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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 012/2023

MARCUS VINICIUS MULLER PEGORARO, Prefeito Municipal de Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas  atribuições,  TORNA  PÚBLICO a  HOMOLOGAÇÃO  DO  RESULTADO  DAS  PROVAS  DE  TÍTULOS  E  A
CLASSIFICAÇÃO FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO aberto pelo Edital  Nº 001/2023, e dá outras
providências.

I –  De  acordo  com  revisão  efetuada  pela  Banca  Examinadora  e  devido  aos  recursos  impetrados,  fica
RETIFICADO e HOMOLOGADO O RESULTADO DAS PROVAS DE TÍTULOS. 

II – A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS DE TÍTULOS encontra-se no Anexo I deste edital.
A sigla N.A.T. significa que o candidato não apresentou títulos.

III – A CLASSIFICAÇÃO FINAL encontra-se no Anexo II deste edital. 

IV – Fica estabelecido o dia 24 de fevereiro de 2023, para interposição de Recurso contra a Classificação
Final.  Os pedidos  de  revisão deverão ser  dirigidos  à  Banca Examinadora,  mediante  requerimento  encaminhado
através do acesso ao site www.premierconcursos.com.br (utilizar o formulário do Anexo II, conforme item 8 do Edital
n° 001/2023).

V –  Mais  informações poderão ser  obtidas  no  painel  de publicações oficiais  da  Prefeitura  Municipal  de
Canguçu, situada na Praça Dr. Francisco Carlos dos Santos, 240 – Centro, RS e nos sites www.cangucu.rs.gov.br e
www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

                Gabinete do Prefeito Municipal de Canguçu/RS,

23 de fevereiro de 2023

MARCUS VINICIUS MULLER PEGORARO
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Aline Dutra Weber
Chefe de Gabinete do Prefeito
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ANEXO I
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS DE TÍTULOS

Cargo: Professor de Anos Iniciais

Insc. Nome do Candidato
Prova
Títulos

1211 ADRIANA PASSOS DE BORBA 0,00

994 ADRIANE NENDRUCHA DE MOURA 30,00

1011 AISLLAN AUGUSTO DE SOUZA 22,00

178 ALINE SOARES MOTA 6,00

40 ALINE SOUZA BANDEIRA 30,00

151 AMANDA SCHEUTZWVEN LOPES 24,00

1140 ANDRÉIA KONZGEN MACHADO 10,00

945 ANDRESSA DE SOUZA MORALES 14,00

31 ANDRIELE SCHUG SOARES 10,00

238 BEATRIZ DEVANTIER KRÜGER 30,00

1403 BEATRIZ DOS SANTOS DA SILVA PEREIRA 28,00

363 BEATRIZ MEDEIROS FRANCHINI NOVAK 30,00

1016 BERENICE ALVES DOS SANTOS 30,00

1266 CAMILA VALADÃO DA SILVA N.A.T.

1104 CARINE DE LIMA AFONSO 22,00

491 CARINE KÖHLER ALVES 30,00

701 CÁSSIA GUTKNECHT BASILIO 30,00

754 CHARLENE LEDEBUHR WOLTER FONSECA 14,00

471 CRISTIANE BEHLING TEIXEIRA 24,00

4 DAIANE MENDES 10,00

606 DAIURI TAVARES VILELA 14,00

97 DÂMARIS DRAWANZ ALVES 14,00

1309 DANIELA BORGES FAGUNDES 14,00

1480 DANIELA MACHADO DOS SANTOS 10,00

968 DIEMINE RODRIGUES 10,00

181 DIESSICA ADRIANA PRIEBE REICHOW 30,00

1121 DONIZETI DE MELO FELSCHER 18,00

539 ELIANE VIEIRA MACHADO 14,00

195 ELISA BARBOSA QUEVEDO N.A.T.

498 ELIZABETE BEATRIZ CASANOVA DE MORAES 14,00

1101 ELIZABETE GAUGER MOTTA 4,00

250 ELIZANDRA VÖLZ EINHARDT 8,00

593 ENDYEL CRUZ DE AZEVEDO 26,00

9 EVELIN RUTZ 30,00

357 FABRICIA MOTA DA SILVEIRA 20,00

358 FATIMA CRISTINA PENNING SCHWARTZ 14,00

1118 FRANCIELE DE SOUZA FARIAS 28,00

1321 GIANE DA FONSECA SCAPIN N.A.T.

714 GIANE TROVO BELMONTE 14,00

501 GILVANA STERN TUROW 30,00

1226 GIZÉLI VALADÃO LANGE 12,00

198 HELENA DOS SANTOS FICK N.A.T.

931 JANAÍNA DE OLIVEIRA PEREIRA 20,00

590 JENIFER DUARTE MARQUES 18,00



Secretaria Municipal de Administração
Praça Dr. Francisco Carlos dos Santos, 240 – Centro

CEP 96.600-000 – Canguçu - RS
Tel: (53) 3252-9500

529 JESSICA AVILA MULLER N.A.T.

1109 JOSEANE GAUGER MARON VENZKE 8,00

780 JULIANA JUNG DIAS 4,00

666 JULIANA KURZ FELIX 6,00

1251 KAREN LAIZ KRAUSE ROMIG 40,00

1552 KELLY FROMMING IBEIRO 4,00

90 LAVÍNIA CRISTIELE HELWIG NORNBERG 20,00

5 LEONEL KAUFMANN CELESTRINO 10,00

1010 LEONIA BAHR KLUG 20,00

105 LETIANE DA SILVA PAPINI 30,00

1113 LETÍCIA SELL STORCH VENZKE 16,00

1219 LETÍCIA STEIN LUDTKE 14,00

984 LETÍCIA VALADÃO DUARTE 14,00

1122 LIZIANE SIEFERT ROLOFF MARTINS 24,00

822 LOIVA MULLER STORCH 20,00

834 LUANA SILVEIRA DE SOUZA 2,00

71 LUCI VIRGÍNIA DA SILVA FUNARI 24,00

1032 LUCIANA LETTNIN BIERHALS N.A.T.

870 LUCINARA DA SILVA MEIRELES 10,00

344 MAIARA ALVES DA FONSECA 30,00

1125 MARGARIDA LIMA DE SOUZA 0,00

1593 MARIA DE LURDES MENEGONI PIRES 22,00

656 MARIÉLI PAPINI DUARTE 16,00

398 MARLIZE SIEFERT BUCHWEITZ 10,00

558 MAURA CLARICE AQUINO DE AVILA 24,00

486 MILENE JESKE RIBEIRO 26,00

1446 MIRIAM CRISTINA PEREIRA NETO N.A.T.

499 MONICA GEHRKE WESTPHAL 28,00

263 NATÁLIA FERREIRA LEAL 30,00

248 NATALIA HELING TESSMER N.A.T.

1195 NEISA MARIA PEREIRA BORGES N.A.T.

750 PATRÍCIA ELERT PRIEBE 10,00

495 PATRICIA LOUZADA PETER 0,00

779 PATRICIA SANTOS DA SILVA 24,00

634 PATRÍCIA SCHEUTZOW DA SILVA 18,00

564 PATRÍCIA WALLI SCHIVERT 2,00

223 RICHELI FAHL DE OLIVEIRA DA SILVA 2,00

478 ROSANE JANKE HÄRTER 28,00

546 ROSÂNGELA MÜLLER DÖRING 22,00

20 SABRINA FONSECA DA FONSECA PRESTES 24,00

664 SANDI BORGES SCHULTZ 0,00

1221 SHARON DA SILVA FERREIRA N.A.T.

1543 SIBELE MARTINS COSTA 10,00

464 SIMONE DA ROCHA OLIVEIRA BOHLKE 6,00

518 SÔNIA TEREZINHA MATIAS DOS SANTOS N.A.T.

980 SUELEM DA SILVA NORMBERG 4,00

1052 SUSETE OTT BINELO 24,00

1352 TAIANE MOTA FUENTES 20,00

899 TAÍS DE OLIVEIRA PERES SOARES 30,00

1215 TAIS SOARES DA COSTA 28,00
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1338 TAMIRES HANEMANN PRESTES 20,00

352 TANIRA FONSECA DA FONSECA 30,00

1288 THAÍS CRUZ SCAGLIONI 30,00

53 THAIS DO ESTREITO RIBEIRO 28,00

135 THAIS MARTINS RAMOS 0,00

1347 THALIA PAPINI THUROW 30,00

340 TIELE DUARTE BECKER 32,00

1035 UESLEM DUARTE DA CUNHA 4,00

193 VIRGINIA LEMKE COUTINHO 30,00

838 VITÓRIA PEREIRA GRISBACH N.A.T.

774 VIVIANE SCHRODER HARTER 24,00

139 WASHINGTON CAUAN NUNES VOSS N.A.T.

1228 YULYANE CASARIN AIRES 30,00

Cargo: Professor de Artes

Insc. Nome do Candidato
Prova
Títulos

1290 ALAN CAETANO CANDIDO N.A.T.

89 KAREN ALINE MOREIRA GULARTE 24,00

865 SIMONE DA SILVA CARDOZO 0,00

Cargo: Professor de Ciências

Insc. Nome do Candidato
Prova
Títulos

1060 ANGÉLICA KRAUSE BERSCH 24,00

474 BEATRIZ TIMM RUTZ 4,00

1068 BETÂNIA KONZGEN ROPKE 24,00

800 CAMILA SALGADO LEMKE 10,00

686 DAIANA DOS SANTOS SIMÕES 20,00

1517 DÉBORA DA SILVA RODRIGUES 0,00

409 FABIANA FERNANDES LAROQUE 28,00

1515 FABRICIO SANCHES MEDEIROS 4,00

836 FELIPE ABREU DA SILVA 30,00

481 ISABELA SCHIAVON AMARAL 40,00

752 ÍTALO FERREIRA DE LEON 20,00

867 JOCIANE RAQUEL SOARES 4,00

873 KARINA PEREIRA LUDUVICO 22,00

536 LIDIANE OIIVEIRA ANTUNES 30,00

1264 LUCAS REINALDO WACHHOLZ ROMANO 32,00

1041 MAIDANA DA SILVA IDIARTE 0,00

1246 MARCIA ELISANGELA MARTINS 22,00

397 MIRIAM GARCIA MOREIRA N.A.T.

589 PATRÍCIA QUINTANA LANGONE N.A.T.

1349 PAULA DIANE LEAL DE OLIVEIRA N.A.T.

707 PRISCILA KRÜGER VOIGT 40,00

468 ROBSON CREPES CORRÊA 30,00



Secretaria Municipal de Administração
Praça Dr. Francisco Carlos dos Santos, 240 – Centro

CEP 96.600-000 – Canguçu - RS
Tel: (53) 3252-9500

1067 SANDRIANE VALADÃO DUARTE 20,00

1442 THIAGO DOS SANTOS TUCHTENHAGEN 0,00

828 VANESSA SCHELLIN STIFFTER 14,00

915 VICTOR RIBEIRO ACOSTA 0,00

Cargo: Professor de Educação Especial

Insc. Nome do Candidato
Prova
Títulos

1111 BRUNA SOUZA DE LIMA 20,00

1147 CLEUSA MARIA THEIS HELBIG 28,00

1183 DIELE LUIZ SCHULZ 10,00

1319 GRACIELA THIEL RIBEIRO 20,00

373 LILIANE VERGARA SAMPAIO 20,00

786 MARA ELISIANE DUARTE ÜCKER 28,00

949 MARCIA ELIANE DA SILVA OLIVEIRA 10,00

689 MARIÂNGELA GONÇALVES TESSMANN 20,00

595 SANDRA REGINA ALVARENGA LOPES 10,00

459 SIMONE BEATRIZ BEILFUSS VOLZ 30,00

579 TALINE  PEREIRA SODRÉ 18,00

Cargo: Professor de Educação Física

Insc. Nome do Candidato
Prova
Títulos

327 ADELIR DA ROSA 24,00

479 ALEX LANGE DE OLIVEIRA 14,00

1200 ALTEMIR DE FARIAS ACOSTA 30,00

1376 ANDERSON ROMER STRELOW 18,00

410 CASSER RIBEIRO SOARES 0,00

38 DENISE MORALES PEREIRA 10,00

510 DIEGO SILVA DA SILVA 8,00

469 DIONATAN SOARES SCHIAVON N.A.T.

855 ELIETE PEIXOTO WESTPHAL 30,00

92 ELISANDRO KUNDE HÖRNKE 30,00

1073 ELLEN THAIS NEITZKE RAMSON 14,00

530 FÁBIO LUIS BRITO MOTTA 26,00

1129 FABRÍCIO MOTA FOSTER 30,00

826 GUILHERME DIAS TREICHA 18,00

742 IGOR DARLAN KRAUSE ROMIG 30,00

1379 IGOR DIAS WEIDENMULLER N.A.T.

405 IGOR RETZLAFF DORING 30,00

936 JAINE ZARNOTT 4,00

1407 LAÍS BLANK WACHHOLZ 24,00

1083 LAÍZE MATOS LEDEBUHR 30,00

64 LILIAN MARTINA EINHARDT LEITZKE 14,00

37 LILIAN MOTA EICHHOLZ 20,00

603 LUANA BUCHWEITZ HUTTNER 10,00

902 LUANA MIRITZ KAPPEL 30,00

668 LUCAS BORGES FERREIRA N.A.T.
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976 LUCIANO OLIVEIRA DA FONSECA 30,00

802 MARIELEN DA SILVA GARCIA 24,00

1477 MARISTELA CARDOSO AVILA 0,00

1144 RAISA VARGAS LUNA 24,00

930 ROCHELI DE ALMEIDA DE SOUZA 24,00

24 RODRIGO ZANETI DA ROCHA N.A.T.

827 SABRINA BUBOLZ KRUMREICH 6,00

1676 SARAH SANTOS DE MELLO 0,00

240 TAÍS PIRES DA CRUZ 10,00

465 TAÍS RIBEIRO MOREIRA 28,00

953 TALITA DE AZEVEDO DIAS 10,00

1297 THIARLES BERGMANN N.A.T.

Cargo: Professor de Educação Infantil

Insc. Nome do Candidato
Prova
Títulos

787 ADRIANA BARTZ ELERT KRUSCHARDT 28,00

55 ANA KELI DE BRITO FLORES 10,00

1030 ANDRÉIA LOPES DA CRUZ 8,00

446 ANDRIELI PEREIRA BORGES 0,00

792 BETÂNIA DA SILVA GONÇALVES 2,00

846 BETINA MULLER DE ÁVILA DUTRA 28,00

336 BRUNA MUNIQUE RIEMER SILVEIRA N.A.T.

942 CAMILA FREITAS DE BORGES 10,00

1165 CARINE DA SILVA PEREIRA ALVES 8,00

13 CAROLINE PERES MESQUITA 30,00

1186 CAUANA TUCHTENHAGEN SCHROEDER 10,00

1045 CELEIDE HAUDT CASARIN 20,00

437 CHAIANE PORTO FERREIRA 4,00

1274 CLARI SALERNO REIMANN 20,00

1025 CRISTIANE SOARES DE OLIVEIRA 10,00

112 DAIANA STEIN 30,00

681 DANIELA ALMEIDA BORGES MARTINS 10,00

1511 DANIELLE SILVEIRA DE AVILA 30,00

1048 DÉBORA KURZ DOS SANTOS N.A.T.

704 EDILÉIA LEITZKE HERZOG 30,00

65 ELIZÂNGELA MOTA ANDREINI 18,00

28 ELIZIANE CRISTINA HACKBARTH MILECH KRAUSE 20,00

1033 EMILY ANATIELE DA SILVA FONSECA 8,00

212 FRANCIELE MARQUES SWENSSON SALVADOR 20,00

1415 HELEN DOS SANTOS COUTINHO 8,00

400 HELEN SCHUG GOMES 30,00

695 IARA BROMBILLA 24,00

259 JÉSSICA PORTO DE MELO 2,00

1134 JOCIANI KUHN N.A.T.

728 JOICE SCHIAVON PERES 24,00

42 JULIA SOUZA DE MATOS 24,00

1344 JULIANA DE SOUZA HENZEL 10,00

362 KAINE MORALES BARBOSA 4,00
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462 KARINI SOARES SCHIAVON N.A.T.

648 KETTLEN RAYNE BORGES HELWIG 8,00

130 LAÍNE NORNBERG LUDTKE N.A.T.

490 LAIRACI DE OLIVEIRA BANDEIRA 26,00

538 LAÍS GONÇALVES CARDOSO 30,00

967 LARISSA QUINTANA PEREIRA 8,00

1239 LENISE SANTOS DA SILVA 18,00

710 LENIZE REIS BORGES 28,00

563 LEONARA FOSTER DE PAIVA 24,00

1203 LETÍCIA MACHADO NUNES 28,00

1037 LETÍCIA MULLING WEEGE 30,00

451 LIDIANE LOPES ROCKENBACH 30,00

225 LISANDRA KOHLER PERES 30,00

52 LUANA STRELOW HARTWIG 10,00

1486 LUCIANA DE QUEVEDO 30,00

693 LUCILÉIA WILKE RADDATZ 8,00

67 MAIQUELE CANTO RIBEIRO 4,00

227 MARCIA GILVANETI BILHALVA RICKES 30,00

731 MARIA IZABEL CARDOSO DE OLIVEIRA 10,00

764 MARIA SILVANA DA SILVA GONÇALVES 6,00

1422 MARIELE GOMES DE FIGUEREDO GARCIA 8,00

186 MARILÉIA SCHAFER KROLOW 10,00

925 RAFAELA DE OLIVEIRA MOTTA 30,00

1185 RAIANE PEREIRA DA SILVA N.A.T.

1342 RENATA OLIVEIRA DA SILVA 18,00

27 ROSELAINE FONSECA CARDOSO 10,00

987 SONIA GISLAINE MILECH TUCHTENHAGEN N.A.T.

1278 SUELEN SCHEUTZOW PAGEL 20,00

1756 TAINARA AMARAL DA FONSECA N.A.T.

813 TAMIRES LAMPE CUNHA 4,00

131 TÂNIA MARIA NAITZEL HELLER 12,00

1426 TÂNIRA NOVELINI PAGEL 8,00

506 TATIANE MATIAS DUARTE 0,00

Cargo: Professor de Geografia

Insc. Nome do Candidato
Prova
Títulos

1555 ANDREW VASCONCELOS ESCOBAR 2,00

1182 CAMILA TATIANE SILVEIRA ALVES 40,00

555 DEMAICON SCHMIDT PETER 14,00

395 DIONE DUTRA LIHTNOV 40,00

891 EMELLI DA SILVA MOREIRA 10,00

1248 FERNANDA DO AMARAL BURKERT 20,00

919 GABRIEL KRUMREICH MIRITZ 20,00

393 MARCIA JORDANA DA CRUZ MARCOWICH 14,00

840 MÁRCIA ROSANE GOULART MESQUITA ALVARO 24,00

1231 NELISE HÖRNKE DEVANTIER 30,00

452 QUELI REJANE DA SILVA KONZGEN 34,00

324 RAQUEL MEIRELES VOESE 2,00
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Cargo: Professor de História

Insc. Nome do Candidato
Prova
Títulos

141 CAROLINE BASILIO BARBOSA 16,00

866 CATIANA KERN VIEIRA 10,00

1528 CHÉLI NUNES MEIRA 32,00

256 FERNANDA FERREIRA DO AMARAL 20,00

1285 GABRIEL MENARÉ HAVERMANN 14,00

1392 ITAMARAGIBA CHAVES XAVIER 30,00

476 JOSIANE BRAATZ VAHL 30,00

824 JOSIANE CANUTO DOS SANTOS 10,00

756 JUCINARA GONÇALVES N.A.T.

614 KELLY THAIS BRAGA ALVES 0,00

48 LIEL DE AZEVEDO DIAS 30,00

643 LILIA RENATA REKUS AIRES MULLER 22,00

133 LUCAS DA SILVA SWENSSON 14,00

1106 LUCAS PEDRA DE CASTRO 0,00

1604 MARCIONE RUTZ MORALES AMARAL 30,00

1378 MARIA GECI DE MOURA 10,00

1207 MICHEL AREND FREITAS 4,00

194 NATALIA DE OLIVEIRA DOMINGUES 20,00

81 PATRÍCIA DUARTE PINTO 40,00

1343 PATRICK  DA SILVA ARAUJO N.A.T.

777 TAINARA DA CUNHA VERZELETTI 20,00

652 THAÍS DE FREITAS CARVALHO 30,00

1702 VITORIA MADRID DA SILVA N.A.T.

Cargo: Professor de Matemática

Insc. Nome do Candidato
Prova
Títulos

1293 ALEX MALÜE MACHADO N.A.T.

600 ANA MARIA BERSCH DOMINGUES N.A.T.

988 ANDRÉA FERNANDES ROSSBACH N.A.T.

260 BETINA RÖMER VÖLZ 4,00

307 BRUNA ANGÉLICA FERREIRA DA FONSECA 30,00

718 CAMILA EHLERT LINDEMANN 8,00

829 CAMILA THUROW NEITKZE 8,00

708 CARINA NEITZKE IVEN 18,00

1038 DENISE HENSE KERN 0,00

1320 DIÉLI LOPES DUARTE 30,00

626 DIULIANA SOARES DE OLIVEIRA 18,00

649 ELISAMA PRIEBE KLUG 24,00

645 FABIANO LIMA BETTERVIDE N.A.T.

472 FERNANDA POLLNOW STERN 30,00

125 GILVANETE GARCIA DE OLIVEIRA N.A.T.

496 JORGE LUIZ DE MELLO CAURIO JUNIOR 12,00
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1057 JOSIANE KONRADT 14,00

23 KÁTILEN DA ROSA ISLABÃO 10,00

1358 LAURE FRANCINE IRIGOITE FARIAS 22,00

87 LETIANE LUDWIG MIELKE 30,00

77 LETÍCIA RODRIGUES STOFFELS N.A.T.

1458 LISANDRA PRIEBE ZUNDLER 20,00

283 LÍVIA ROSANE PISKE WIENKE SCHLEE 2,00

784 LUANA DE OLIVEIRA KURZ 2,00

172 MARA BOTELHO CHUANTES LOPES 24,00

503 MARA ROSANA ROSA FOLTZ 10,00

646 MARIA ELIZA LIERMANN DA FONSECA 4,00

311 MÔNICA FLUGEL ALVES BACHINI DE LIMA 24,00

145 PATRICIA NORNBERG KLUG 4,00

104 PAULA ANDRIELLE AMARAL DA COSTA 16,00

1021 RAQUÉLI ABRAHM GRIEP BIERHALS 30,00

854 RENATA KONRADT GÜTHS 2,00

1157 RICARDO ALEXANDRE DA SILVA VELEDA 4,00

207 SUELEN LOUZADA PUREZA 18,00

819 TAILA TUCHTENHAGEN ZARNOTH 24,00

113 TAILINE MOTA VOLZ 24,00

492 TAÍS LOPES DA COSTA 8,00

1053 TAMIRES FONSECA DE ALMEIDA 28,00

507 VIVIANE BARBOSA NEY 10,00

Cargo: Professor de Português

Insc. Nome do Candidato
Prova
Títulos

620 ALICE DE OLIVEIRA CARDOSO 4,00

1361 ANA CRISTINA DUARTE DUARTE 10,00

1456 ANA GABRIELY DOS SANTOS DIAS N.A.T.

1194 ANDREI GIMENES HARDTKE 4,00

372 ANDREIA PINHEIRO BARCELOS 26,00

300 ANDRIELI KURZ HOLZ 8,00

778 BIANCA NOVELINI KICKHOFEL 20,00

1508 BIANCA PINHEIRO MARQUES 18,00

444 BRUNA ESCALANTE AYRES 40,00

848 BRUNA LAGES PISKE 18,00

319 CAMILA MARTINS VELLAR 30,00

16 CARLA ESCOUTO DE VARGAS 8,00

346 CAROLINE BRAATZ BEHLING 40,00

1191 CLARISSE SELL MULLING 10,00

898 DAIANE PETER DA SILVEIRA 2,00

1371 DANIZIO DORNELES GONÇALVES 4,00

1363 DJULIANA BORGES ZURSCHIMITTEN 10,00

1501 EDIANE PEREIRA DA CUNHA N.A.T.

858 FELICIANO LADISLAU PINHEIRO GARCIA 24,00

1374 FRANCIELE HELLWIG RIECHEL 10,00

637 GABRIELE VALIM VARGAS 4,00
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222 GIALES RAÍ BLÖDORN RUTZ 10,00

1051 GISELE SZEZEPANSKI MARTINS 8,00

550 JANETE DUARTE N.A.T.

636 JÉSSICA SOUZA GLORIA N.A.T.

120 MIRIAM SCHMALFUSS WEEGE 24,00

583 PRISCILA SIGNORINI KROLOW N.A.T.

1525 RAQUEL PORTELLA DE SOUZA N.A.T.

758 RODRIGO ALVES 0,00

1563 SUELEN REGO DA SILVA 20,00

699 TAINARA QUINTANA DA CUNHA 34,00

96 TAMIRES CARDOSO DUARTE 30,00

1249 VIVIANE SOARES CANILHA 30,00

Cargo: Professor de Inglês

Insc. Nome do Candidato
Prova
Títulos

140 CALEBE VEIGA DIAS RODRIGUES N.A.T.

1510 CATIANE ROSSALES ROSSALES 30,00

483 DANIELA SOUZA DUARTE 2,00

Cargo: Professor de Libras

Insc. Nome do Candidato
Prova
Títulos

233 SABRINA PORTO REGO 16,00
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ANEXO II
CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: Professor de Anos Iniciais

Insc. Nome do Candidato Port. Fund. Leg.
Prova
Escrita

Prova
Títulos

Total
Classif.

Final
DNasc Vagas

263 NATÁLIA FERREIRA LEAL 10 3 11 48,00 30,00 78,00 1º 26/4/1993

491 CARINE KÖHLER ALVES 10 3 11 48,00 30,00 78,00 2º 29/11/1994

1251 KAREN LAIZ KRAUSE ROMIG 9 1 9 38,00 40,00 78,00 3º 12/8/1997

478 ROSANE JANKE HÄRTER 9 3 12 48,00 28,00 76,00 4º 17/10/1979

238 BEATRIZ DEVANTIER KRÜGER 8 2 13 46,00 30,00 76,00 5º 11/6/1990

181 DIESSICA ADRIANA PRIEBE REICHOW 7 3 13 46,00 30,00 76,00 6º 9/6/2000

899 TAÍS DE OLIVEIRA PERES SOARES 9 4 9 44,00 30,00 74,00 7º 21/9/1991

1347 THALIA PAPINI THUROW 8 2 12 44,00 30,00 74,00 8º 2/5/1998

352 TANIRA FONSECA DA FONSECA 7 3 12 44,00 30,00 74,00 9º 23/6/1996

1228 YULYANE CASARIN AIRES 7 4 11 44,00 30,00 74,00 10º 22/6/1995

344 MAIARA ALVES DA FONSECA 7 4 11 44,00 30,00 74,00 11º 25/11/1995

774 VIVIANE SCHRODER HARTER 10 4 10 48,00 24,00 72,00 12º 3/9/1979

558 MAURA CLARICE AQUINO DE AVILA 9 3 11 46,00 24,00 70,00 13º 14/8/1967

1288 THAÍS CRUZ SCAGLIONI 9 1 10 40,00 30,00 70,00 14º 18/9/1998

1016 BERENICE ALVES DOS SANTOS 9 3 8 40,00 30,00 70,00 15º 25/1/1979

499 MONICA GEHRKE WESTPHAL 8 1 12 42,00 28,00 70,00 16º 17/7/1996

193 VIRGINIA LEMKE COUTINHO 8 2 10 40,00 30,00 70,00 17º 13/6/1975

363 BEATRIZ MEDEIROS FRANCHINI NOVAK 8 3 9 40,00 30,00 70,00 18º 21/7/1991

486 MILENE JESKE RIBEIRO 8 5 9 44,00 26,00 70,00 19º 29/12/1985

340 TIELE DUARTE BECKER 6 1 12 38,00 32,00 70,00 20º 20/6/1993

501 GILVANA STERN TUROW 6 3 11 40,00 30,00 70,00 21º 8/6/1997

994 ADRIANE NENDRUCHA DE MOURA 6 4 10 40,00 30,00 70,00 22º 29/1/1978

701 CÁSSIA GUTKNECHT BASILIO 7 2 10 38,00 30,00 68,00 23º 17/8/1995

40 ALINE SOUZA BANDEIRA 7 3 9 38,00 30,00 68,00 24º 16/7/1995
Afrodescen

dente

1403 BEATRIZ DOS SANTOS DA SILVA PEREIRA 7 4 9 40,00 28,00 68,00 25º 6/8/1987
Afrodescen

dente

53 THAIS DO ESTREITO RIBEIRO 6 3 11 40,00 28,00 68,00 26º 28/12/1994

105 LETIANE DA SILVA PAPINI 6 4 9 38,00 30,00 68,00 27º 26/3/1989

9 EVELIN RUTZ 4 4 11 38,00 30,00 68,00 28º 9/10/1996

546 ROSÂNGELA MÜLLER DÖRING 8 4 10 44,00 22,00 66,00 29º 9/8/1995

1122 LIZIANE SIEFERT ROLOFF MARTINS 8 4 9 42,00 24,00 66,00 30º 21/5/1983

71 LUCI VIRGÍNIA DA SILVA FUNARI 8 4 9 42,00 24,00 66,00 31º 9/6/1987

1011 AISLLAN AUGUSTO DE SOUZA 8 2 11 42,00 22,00 64,00 32º 14/11/1978

1593 MARIA DE LURDES MENEGONI PIRES 6 3 12 42,00 22,00 64,00 33º 14/3/1981

1215 TAIS SOARES DA COSTA 5 2 11 36,00 28,00 64,00 34º 5/11/1994

945 ANDRESSA DE SOUZA MORALES 8 3 13 48,00 14,00 62,00 35º 23/11/2000

1052 SUSETE OTT BINELO 8 3 8 38,00 24,00 62,00 36º 23/8/1982

1104 CARINE DE LIMA AFONSO 7 3 10 40,00 22,00 62,00 37º 3/1/1990
Afrodescen

dente

931 JANAÍNA DE OLIVEIRA PEREIRA 6 4 11 42,00 20,00 62,00 38º 23/1/1988
Afrodescen

dente

1118 FRANCIELE DE SOUZA FARIAS 6 3 8 34,00 28,00 62,00 39º 27/4/1992

593 ENDYEL CRUZ DE AZEVEDO 5 2 11 36,00 26,00 62,00 40º 24/4/1996

471 CRISTIANE BEHLING TEIXEIRA 5 3 11 38,00 24,00 62,00 41º 13/8/1990 PCD

1121 DONIZETI DE MELO FELSCHER 9 2 10 42,00 18,00 60,00 42º 19/12/1996
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5 LEONEL KAUFMANN CELESTRINO 8 4 13 50,00 10,00 60,00 43º 10/10/1989

1219 LETÍCIA STEIN LUDTKE 8 3 12 46,00 14,00 60,00 44º 1/3/1987

1338 TAMIRES HANEMANN PRESTES 8 2 9 38,00 20,00 58,00 45º 5/7/1987

4 DAIANE MENDES 7 4 13 48,00 10,00 58,00 46º 8/6/1992

656 MARIÉLI PAPINI DUARTE 7 4 10 42,00 16,00 58,00 47º 17/2/1998

779 PATRICIA SANTOS DA SILVA 7 2 8 34,00 24,00 58,00 48º 2/11/1984

151 AMANDA SCHEUTZWVEN LOPES 6 3 8 34,00 24,00 58,00 49º 14/6/1995

498
ELIZABETE BEATRIZ CASANOVA DE 
MORAES 8 3 10 42,00 14,00 56,00 50º 7/7/1970

31 ANDRIELE SCHUG SOARES 7 4 12 46,00 10,00 56,00 51º 9/8/1994
Afrodescen

dente

1113 LETÍCIA SELL STORCH VENZKE 7 3 10 40,00 16,00 56,00 52º 25/8/1998

1010 LEONIA BAHR KLUG 7 3 8 36,00 20,00 56,00 53º 9/10/1980

20 SABRINA FONSECA DA FONSECA PRESTES 7 3 6 32,00 24,00 56,00 54º 18/8/1998

822 LOIVA MULLER STORCH 6 3 9 36,00 20,00 56,00 55º 15/2/1999

754 CHARLENE LEDEBUHR WOLTER FONSECA 8 2 10 40,00 14,00 54,00 56º 1/3/1999

1140 ANDRÉIA KONZGEN MACHADO 7 2 13 44,00 10,00 54,00 57º 1/10/1982

97 DÂMARIS DRAWANZ ALVES 7 3 10 40,00 14,00 54,00 58º 18/9/1998

1226 GIZÉLI VALADÃO LANGE 7 4 10 42,00 12,00 54,00 59º 12/11/1982

90 LAVÍNIA CRISTIELE HELWIG NORNBERG 6 2 9 34,00 20,00 54,00 60º 2/6/2000

539 ELIANE VIEIRA MACHADO 7 2 10 38,00 14,00 52,00 61º 4/5/1982

1352 TAIANE MOTA FUENTES 3 3 10 32,00 20,00 52,00 62º 14/9/1996

590 JENIFER DUARTE MARQUES 5 1 10 32,00 18,00 50,00 63º 13/7/1994

357 FABRICIA MOTA DA SILVEIRA 4 2 9 30,00 20,00 50,00 64º 2/10/1987

870 LUCINARA DA SILVA MEIRELES 7 4 8 38,00 10,00 48,00 65º 21/10/1980

750 PATRÍCIA ELERT PRIEBE 6 2 11 38,00 10,00 48,00 66º 2/7/1999

714 GIANE TROVO BELMONTE 6 1 10 34,00 14,00 48,00 67º 17/4/1973

634 PATRÍCIA SCHEUTZOW DA SILVA 6 1 8 30,00 18,00 48,00 68º 24/12/1977

984 LETÍCIA VALADÃO DUARTE 8 2 6 32,00 14,00 46,00 69º 25/5/1996

1309 DANIELA BORGES FAGUNDES 7 2 7 32,00 14,00 46,00 70º 23/12/1994

358 FATIMA CRISTINA PENNING SCHWARTZ 6 2 8 32,00 14,00 46,00 71º 23/5/1985

606 DAIURI TAVARES VILELA 4 2 10 32,00 14,00 46,00 72º 1/4/1998

980 SUELEM DA SILVA NORMBERG 6 4 10 40,00 4,00 44,00 73º 2/5/2002

398 MARLIZE SIEFERT BUCHWEITZ 6 2 9 34,00 10,00 44,00 74º 7/10/1993

1125 MARGARIDA LIMA DE SOUZA 9 2 10 42,00 0,00 42,00 75º 25/2/1957

1552 KELLY FROMMING IBEIRO 8 3 8 38,00 4,00 42,00 76º 11/3/1982

135 THAIS MARTINS RAMOS 7 2 12 42,00 0,00 42,00 77º 14/1/1992

1109 JOSEANE GAUGER MARON VENZKE 6 2 9 34,00 8,00 42,00 78º 29/6/2000

1543 SIBELE MARTINS COSTA 6 3 7 32,00 10,00 42,00 79º 8/4/1994

968 DIEMINE RODRIGUES 5 3 8 32,00 10,00 42,00 80º 6/10/1983

250 ELIZANDRA VÖLZ EINHARDT 5 4 8 34,00 8,00 42,00 81º 19/4/1996

666 JULIANA KURZ FELIX 6 2 9 34,00 6,00 40,00 82º 26/5/1985

1480 DANIELA MACHADO DOS SANTOS 6 2 7 30,00 10,00 40,00 83º 1/9/1987

178 ALINE SOARES MOTA 5 2 10 34,00 6,00 40,00 84º 7/12/2000
Afrodescen

dente

780 JULIANA JUNG DIAS 5 3 10 36,00 4,00 40,00 85º 21/11/1985

1195 NEISA MARIA PEREIRA BORGES 7 4 8 38,00 N.A.T. 38,00 86º 7/2/1980

464 SIMONE DA ROCHA OLIVEIRA BOHLKE 6 1 9 32,00 6,00 38,00 87º 17/9/1978

564 PATRÍCIA WALLI SCHIVERT 6 3 9 36,00 2,00 38,00 88º 17/9/1999

1035 UESLEM DUARTE DA CUNHA 5 3 9 34,00 4,00 38,00 89º 14/12/1998

529 JESSICA AVILA MULLER 4 3 12 38,00 N.A.T. 38,00 90º 2/1/1991
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1221 SHARON DA SILVA FERREIRA 8 2 8 36,00 N.A.T. 36,00 91º 16/3/1999

198 HELENA DOS SANTOS FICK 7 3 8 36,00 N.A.T. 36,00 92º 12/6/2003

834 LUANA SILVEIRA DE SOUZA 7 2 8 34,00 2,00 36,00 93º 29/6/1987

495 PATRICIA LOUZADA PETER 6 2 10 36,00 0,00 36,00 94º 26/4/1982

1266 CAMILA VALADÃO DA SILVA 6 3 9 36,00 N.A.T. 36,00 95º 19/8/1984

1321 GIANE DA FONSECA SCAPIN 6 5 7 36,00 N.A.T. 36,00 96º 24/7/1985

223 RICHELI FAHL DE OLIVEIRA DA SILVA 5 1 11 34,00 2,00 36,00 97º 24/5/1987

1101 ELIZABETE GAUGER MOTTA 5 3 8 32,00 4,00 36,00 98º 17/10/1981

1446 MIRIAM CRISTINA PEREIRA NETO 6 3 8 34,00 N.A.T. 34,00 99º 15/6/1985

248 NATALIA HELING TESSMER 6 3 8 34,00 N.A.T. 34,00 100º 15/11/2002

1211 ADRIANA PASSOS DE BORBA 4 3 9 32,00 0,00 32,00 101º 25/11/1977

838 VITÓRIA PEREIRA GRISBACH 7 1 7 30,00 N.A.T. 30,00 102º 26/10/1999

518 SÔNIA TEREZINHA MATIAS DOS SANTOS 5 2 8 30,00 N.A.T. 30,00 103º 26/2/1966

139 WASHINGTON CAUAN NUNES VOSS 5 2 8 30,00 N.A.T. 30,00 104º 12/6/2003

664 SANDI BORGES SCHULTZ 5 2 8 30,00 0,00 30,00 105º 7/7/1998

1032 LUCIANA LETTNIN BIERHALS 4 1 10 30,00 N.A.T. 30,00 106º 16/10/1977

195 ELISA BARBOSA QUEVEDO 4 1 10 30,00 N.A.T. 30,00 107º 29/9/1984

Cargo: Professor de Artes

Insc. Nome do Candidato Port. Fund. Leg.
Prova
Escrita

Prova
Títulos

Total
Classif.

Final
DNasc Vagas

89 KAREN ALINE MOREIRA GULARTE 9 3 11 46,00 24,00 70,00 1º 28/6/1991

1290 ALAN CAETANO CANDIDO 9 4 9 44,00 N.A.T. 44,00 2º 26/7/1995
Afrodescen

dente

865 SIMONE DA SILVA CARDOZO 6 3 9 36,00 0,00 36,00 3º 15/11/1987

Cargo: Professor de Ciências

Insc. Nome do Candidato Port. Fund. Leg.
Prova
Escrita

Prova
Títulos

Total
Classif.

Final
DNasc Vagas

481 ISABELA SCHIAVON AMARAL 7 3 12 44,00 40,00 84,00 1º 6/9/1994

707 PRISCILA KRÜGER VOIGT 6 3 10 38,00 40,00 78,00 2º 3/3/1994

1060 ANGÉLICA KRAUSE BERSCH 10 3 13 52,00 24,00 76,00 3º 24/6/1985

409 FABIANA FERNANDES LAROQUE 7 5 10 44,00 28,00 72,00 4º 6/1/1971

1264 LUCAS REINALDO WACHHOLZ ROMANO 9 2 8 38,00 32,00 70,00 5º 29/10/1995

873 KARINA PEREIRA LUDUVICO 8 4 11 46,00 22,00 68,00 6º 27/1/1996

468 ROBSON CREPES CORRÊA 8 2 9 38,00 30,00 68,00 7º 16/3/1984

1068 BETÂNIA KONZGEN ROPKE 8 4 9 42,00 24,00 66,00 8º 30/6/1995

1246 MARCIA ELISANGELA MARTINS 7 3 12 44,00 22,00 66,00 9º 9/11/1979

536 LIDIANE OIIVEIRA ANTUNES 6 3 9 36,00 30,00 66,00 10º 20/11/1980

752 ÍTALO FERREIRA DE LEON 7 3 12 44,00 20,00 64,00 11º 14/12/1990

836 FELIPE ABREU DA SILVA 6 4 5 30,00 30,00 60,00 12º 27/8/1992

1067 SANDRIANE VALADÃO DUARTE 7 3 9 38,00 20,00 58,00 13º 28/8/1996

828 VANESSA SCHELLIN STIFFTER 6 4 10 40,00 14,00 54,00 14º 25/5/1995

686 DAIANA DOS SANTOS SIMÕES 4 3 10 34,00 20,00 54,00 15º 29/6/1983

1515 FABRICIO SANCHES MEDEIROS 9 5 9 46,00 4,00 50,00 16º 17/3/1993

589 PATRÍCIA QUINTANA LANGONE 10 2 12 48,00 N.A.T. 48,00 17º 30/5/1983
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474 BEATRIZ TIMM RUTZ 9 3 9 42,00 4,00 46,00 18º 20/8/1998

800 CAMILA SALGADO LEMKE 7 2 8 34,00 10,00 44,00 19º 14/8/1997

915 VICTOR RIBEIRO ACOSTA 10 2 9 42,00 0,00 42,00 20º 27/8/1996

397 MIRIAM GARCIA MOREIRA 7 2 10 38,00 N.A.T. 38,00 21º 10/3/2001

1442 THIAGO DOS SANTOS TUCHTENHAGEN 6 3 10 38,00 0,00 38,00 22º 19/4/1992

867 JOCIANE RAQUEL SOARES 5 3 8 32,00 4,00 36,00 23º 13/7/1980

1517 DÉBORA DA SILVA RODRIGUES 8 3 6 34,00 0,00 34,00 24º 3/8/1992
Afrodescen

dente

1041 MAIDANA DA SILVA IDIARTE 6 3 8 34,00 0,00 34,00 25º 26/11/1995

1349 PAULA DIANE LEAL DE OLIVEIRA 6 1 8 30,00 N.A.T. 30,00 26º 14/7/1988

Cargo: Professor de Educação Especial

Insc. Nome do Candidato Port. Fund. Leg.
Prova
Escrita

Prova
Títulos

Total
Classif.

Final
DNasc Vagas

786 MARA ELISIANE DUARTE ÜCKER 8 3 12 46,00 28,00 74,00 1º 26/10/1988

459 SIMONE BEATRIZ BEILFUSS VOLZ 5 4 12 42,00 30,00 72,00 2º 15/12/1985

1147 CLEUSA MARIA THEIS HELBIG 6 3 11 40,00 28,00 68,00 3º 29/1/1968

1319 GRACIELA THIEL RIBEIRO 7 3 11 42,00 20,00 62,00 4º 22/6/1981

373 LILIANE VERGARA SAMPAIO 7 3 11 42,00 20,00 62,00 5º 9/12/1983

689 MARIÂNGELA GONÇALVES TESSMANN 6 4 11 42,00 20,00 62,00 6º 29/7/1965

1111 BRUNA SOUZA DE LIMA 6 3 10 38,00 20,00 58,00 7º 14/8/1990

595 SANDRA REGINA ALVARENGA LOPES 8 5 9 44,00 10,00 54,00 8º 4/6/1992

579 TALINE  PEREIRA SODRÉ 5 3 8 32,00 18,00 50,00 9º 12/6/1996
Afrodescen

dente

949 MARCIA ELIANE DA SILVA OLIVEIRA 8 1 10 38,00 10,00 48,00 10º 19/12/1975

1183 DIELE LUIZ SCHULZ 7 2 9 36,00 10,00 46,00 11º 6/10/1983

Cargo: Professor de Educação Física

Insc. Nome do Candidato Port. Fund. Leg.
Prova
Escrita

Prova
Títulos

Total
Classif.

Final
DNasc Vagas

1129 FABRÍCIO MOTA FOSTER 10 4 12 52,00 30,00 82,00 1º 13/2/1997

902 LUANA MIRITZ KAPPEL 8 4 11 46,00 30,00 76,00 2º 6/12/1994

465 TAÍS RIBEIRO MOREIRA 6 3 13 44,00 28,00 72,00 3º 2/12/1990

1407 LAÍS BLANK WACHHOLZ 8 5 10 46,00 24,00 70,00 4º 13/9/1991

742 IGOR DARLAN KRAUSE ROMIG 7 3 10 40,00 30,00 70,00 5º 12/8/1997

1083 LAÍZE MATOS LEDEBUHR 7 2 10 38,00 30,00 68,00 6º 10/7/1989
Afrodescen

dente

855 ELIETE PEIXOTO WESTPHAL 7 2 9 36,00 30,00 66,00 7º 12/7/1996

405 IGOR RETZLAFF DORING 7 3 8 36,00 30,00 66,00 8º 3/2/1989

976 LUCIANO OLIVEIRA DA FONSECA 7 3 8 36,00 30,00 66,00 9º 31/1/1995

327 ADELIR DA ROSA 6 3 12 42,00 24,00 66,00 10º 5/3/1985

930 ROCHELI DE ALMEIDA DE SOUZA 8 2 10 40,00 24,00 64,00 11º 27/5/1998

1200 ALTEMIR DE FARIAS ACOSTA 7 3 6 32,00 30,00 62,00 12º 7/6/1992

530 FÁBIO LUIS BRITO MOTTA 6 2 9 34,00 26,00 60,00 13º 21/3/1984

92 ELISANDRO KUNDE HÖRNKE 5 3 7 30,00 30,00 60,00 14º 8/11/1992

1376 ANDERSON ROMER STRELOW 7 2 11 40,00 18,00 58,00 15º 19/2/1997

37 LILIAN MOTA EICHHOLZ 5 2 12 38,00 20,00 58,00 16º 14/2/1992

479 ALEX LANGE DE OLIVEIRA 8 2 11 42,00 14,00 56,00 17º 12/6/1982

802 MARIELEN DA SILVA GARCIA 7 2 7 32,00 24,00 56,00 18º 9/11/1995
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603 LUANA BUCHWEITZ HUTTNER 9 3 10 44,00 10,00 54,00 19º 13/5/1998

1144 RAISA VARGAS LUNA 5 2 8 30,00 24,00 54,00 20º 22/3/1996

826 GUILHERME DIAS TREICHA 6 4 7 34,00 18,00 52,00 21º 21/11/1986

38 DENISE MORALES PEREIRA 7 3 9 38,00 10,00 48,00 22º 4/8/1984

64 LILIAN MARTINA EINHARDT LEITZKE 6 1 10 34,00 14,00 48,00 23º 3/3/1997

1073 ELLEN THAIS NEITZKE RAMSON 6 3 8 34,00 14,00 48,00 24º 11/7/1991

953 TALITA DE AZEVEDO DIAS 7 2 9 36,00 10,00 46,00 25º 19/1/2001

827 SABRINA BUBOLZ KRUMREICH 8 2 9 38,00 6,00 44,00 26º 11/3/2000

1379 IGOR DIAS WEIDENMULLER 7 4 11 44,00 N.A.T. 44,00 27º 12/1/1985

240 TAÍS PIRES DA CRUZ 6 4 6 32,00 10,00 42,00 28º 24/10/1991

510 DIEGO SILVA DA SILVA 7 2 7 32,00 8,00 40,00 29º 4/6/1987

1477 MARISTELA CARDOSO AVILA 7 3 8 36,00 0,00 36,00 30º 10/11/1974

410 CASSER RIBEIRO SOARES 6 4 8 36,00 0,00 36,00 31º 19/8/1981
Afrodescen

dente

668 LUCAS BORGES FERREIRA 5 2 10 34,00 N.A.T. 34,00 32º 18/5/1994

936 JAINE ZARNOTT 5 2 8 30,00 4,00 34,00 33º 3/12/1996

1676 SARAH SANTOS DE MELLO 4 4 8 32,00 0,00 32,00 34º 10/11/1993

1297 THIARLES BERGMANN 7 2 6 30,00 N.A.T. 30,00 35º 14/2/1993

24 RODRIGO ZANETI DA ROCHA 5 0 10 30,00 N.A.T. 30,00 36º 30/7/1983

469 DIONATAN SOARES SCHIAVON 5 4 6 30,00 N.A.T. 30,00 37º 24/11/1984

Cargo: Professor de Educação Infantil

Insc. Nome do Candidato Port. Fund. Leg.
Prova
Escrita

Prova
Títulos

Total
Classif.

Final
DNasc Vagas

787 ADRIANA BARTZ ELERT KRUSCHARDT 10 4 13 54,00 28,00 82,00 1º 6/5/1993

451 LIDIANE LOPES ROCKENBACH 10 5 11 52,00 30,00 82,00 2º 22/3/1981

13 CAROLINE PERES MESQUITA 10 2 13 50,00 30,00 80,00 3º 16/6/1993

1037 LETÍCIA MULLING WEEGE 10 4 11 50,00 30,00 80,00 4º 14/1/1995

227 MARCIA GILVANETI BILHALVA RICKES 9 5 10 48,00 30,00 78,00 5º 11/11/1977

710 LENIZE REIS BORGES 9 4 10 46,00 28,00 74,00 6º 23/11/1995

1511 DANIELLE SILVEIRA DE AVILA 8 2 12 44,00 30,00 74,00 7º 23/8/1992

225 LISANDRA KOHLER PERES 7 3 12 44,00 30,00 74,00 8º 11/3/1982

1486 LUCIANA DE QUEVEDO 6 3 12 42,00 30,00 72,00 9º 22/3/1991
Afrodescen

dente

42 JULIA SOUZA DE MATOS 8 5 10 46,00 24,00 70,00 10º 2/12/1996

728 JOICE SCHIAVON PERES 7 4 11 44,00 24,00 68,00 11º 24/9/1987

704 EDILÉIA LEITZKE HERZOG 6 4 9 38,00 30,00 68,00 12º 10/11/1979

1045 CELEIDE HAUDT CASARIN 7 4 12 46,00 20,00 66,00 13º 2/7/1993

1203 LETÍCIA MACHADO NUNES 7 2 10 38,00 28,00 66,00 14º 23/7/1992

400 HELEN SCHUG GOMES 7 3 8 36,00 30,00 66,00 15º 11/2/1995
Afrodescen

dente

112 DAIANA STEIN 6 1 11 36,00 30,00 66,00 16º 15/8/1998

846 BETINA MULLER DE ÁVILA DUTRA 6 3 10 38,00 28,00 66,00 17º 25/11/1993

925 RAFAELA DE OLIVEIRA MOTTA 6 2 9 34,00 30,00 64,00 18º 12/9/1996

563 LEONARA FOSTER DE PAIVA 7 2 10 38,00 24,00 62,00 19º 11/8/1978

538 LAÍS GONÇALVES CARDOSO 6 1 9 32,00 30,00 62,00 20º 29/3/1994

1426 TÂNIRA NOVELINI PAGEL 9 4 13 52,00 8,00 60,00 21º 20/7/1998

1342 RENATA OLIVEIRA DA SILVA 7 4 9 40,00 18,00 58,00 22º 29/11/1978

28
ELIZIANE CRISTINA HACKBARTH MILECH 
KRAUSE 7 4 8 38,00 20,00 58,00 23º 9/6/1977

695 IARA BROMBILLA 5 2 10 34,00 24,00 58,00 24º 12/3/1987
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1274 CLARI SALERNO REIMANN 8 3 7 36,00 20,00 56,00 25º 30/8/1962

731 MARIA IZABEL CARDOSO DE OLIVEIRA 7 4 12 46,00 10,00 56,00 26º 26/8/1981

65 ELIZÂNGELA MOTA ANDREINI 7 4 8 38,00 18,00 56,00 27º 31/3/1981

490 LAIRACI DE OLIVEIRA BANDEIRA 5 2 8 30,00 26,00 56,00 28º 16/9/1971

1239 LENISE SANTOS DA SILVA 6 1 11 36,00 18,00 54,00 29º 19/9/1983

1278 SUELEN SCHEUTZOW PAGEL 6 3 8 34,00 20,00 54,00 30º 25/5/1982

1033 EMILY ANATIELE DA SILVA FONSECA 9 2 11 44,00 8,00 52,00 31º 26/12/1998

942 CAMILA FREITAS DE BORGES 7 4 10 42,00 10,00 52,00 32º 13/12/2000

67 MAIQUELE CANTO RIBEIRO 9 4 10 46,00 4,00 50,00 33º 22/9/2001

212
FRANCIELE MARQUES SWENSSON 
SALVADOR 5 1 9 30,00 20,00 50,00 34º 22/6/1989

186 MARILÉIA SCHAFER KROLOW 7 4 8 38,00 10,00 48,00 35º 9/2/2002

1344 JULIANA DE SOUZA HENZEL 7 3 8 36,00 10,00 46,00 36º 1/6/1997

1186 CAUANA TUCHTENHAGEN SCHROEDER 6 4 8 36,00 10,00 46,00 37º 28/9/1996

131 TÂNIA MARIA NAITZEL HELLER 5 3 9 34,00 12,00 46,00 38º 3/12/1985

1415 HELEN DOS SANTOS COUTINHO 7 1 10 36,00 8,00 44,00 39º 18/3/1973

648 KETTLEN RAYNE BORGES HELWIG 6 2 10 36,00 8,00 44,00 40º 24/9/2001

1422 MARIELE GOMES DE FIGUEREDO GARCIA 5 3 10 36,00 8,00 44,00 41º 23/9/1988

764 MARIA SILVANA DA SILVA GONÇALVES 7 2 9 36,00 6,00 42,00 42º 1/5/1975

336 BRUNA MUNIQUE RIEMER SILVEIRA 6 4 11 42,00 N.A.T. 42,00 43º 21/8/2003

437 CHAIANE PORTO FERREIRA 6 3 10 38,00 4,00 42,00 44º 9/1/1997

681 DANIELA ALMEIDA BORGES MARTINS 4 2 10 32,00 10,00 42,00 45º 7/6/1979
Afrodescen

dente

27 ROSELAINE FONSECA CARDOSO 4 3 9 32,00 10,00 42,00 46º 4/4/1995

446 ANDRIELI PEREIRA BORGES 7 4 9 40,00 0,00 40,00 47º 19/3/1994

362 KAINE MORALES BARBOSA 7 3 8 36,00 4,00 40,00 48º 4/9/1999

52 LUANA STRELOW HARTWIG 7 2 6 30,00 10,00 40,00 49º 18/3/2002

1030 ANDRÉIA LOPES DA CRUZ 6 1 9 32,00 8,00 40,00 50º 27/10/1990

967 LARISSA QUINTANA PEREIRA 6 2 8 32,00 8,00 40,00 51º 14/2/2000

55 ANA KELI DE BRITO FLORES 6 2 7 30,00 10,00 40,00 52º 7/5/2003
Afrodescen

dente

1165 CARINE DA SILVA PEREIRA ALVES 6 3 7 32,00 8,00 40,00 53º 10/5/1983

693 LUCILÉIA WILKE RADDATZ 5 2 9 32,00 8,00 40,00 54º 22/2/1991

1025 CRISTIANE SOARES DE OLIVEIRA 5 5 5 30,00 10,00 40,00 55º 4/5/1992

506 TATIANE MATIAS DUARTE 4 2 13 38,00 0,00 38,00 56º 20/4/1997

987 SONIA GISLAINE MILECH TUCHTENHAGEN 7 1 10 36,00 N.A.T. 36,00 57º 26/7/1980

813 TAMIRES LAMPE CUNHA 4 2 10 32,00 4,00 36,00 58º 10/1/1998

462 KARINI SOARES SCHIAVON 6 2 9 34,00 N.A.T. 34,00 59º 23/11/1983

1048 DÉBORA KURZ DOS SANTOS 5 4 8 34,00 N.A.T. 34,00 60º 3/3/1995

259 JÉSSICA PORTO DE MELO 4 2 10 32,00 2,00 34,00 61º 12/7/2002

792 BETÂNIA DA SILVA GONÇALVES 5 1 9 30,00 2,00 32,00 62º 14/2/2003

1756 TAINARA AMARAL DA FONSECA 5 3 8 32,00 N.A.T. 32,00 63º 5/4/1998

130 LAÍNE NORNBERG LUDTKE 4 3 9 32,00 N.A.T. 32,00 64º 6/1/2002

1185 RAIANE PEREIRA DA SILVA 7 3 5 30,00 N.A.T. 30,00 65º 24/7/1994

1134 JOCIANI KUHN 5 1 9 30,00 N.A.T. 30,00 66º 6/6/1993

Cargo: Professor de Geografia

Insc. Nome do Candidato Port. Fund. Leg.
Prova
Escrita

Prova
Títulos

Total
Classif.

Final
DNasc Vagas

1182 CAMILA TATIANE SILVEIRA ALVES 9 4 11 48,00 40,00 88,00 1º 23/7/1998
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452 QUELI REJANE DA SILVA KONZGEN 9 2 11 44,00 34,00 78,00 2º 3/11/1992

395 DIONE DUTRA LIHTNOV 7 2 9 36,00 40,00 76,00 3º 12/6/1984

1231 NELISE HÖRNKE DEVANTIER 8 3 9 40,00 30,00 70,00 4º 5/10/1982

919 GABRIEL KRUMREICH MIRITZ 6 5 11 44,00 20,00 64,00 5º 1/9/1999

891 EMELLI DA SILVA MOREIRA 9 4 12 50,00 10,00 60,00 6º 12/12/1993

393 MARCIA JORDANA DA CRUZ MARCOWICH 8 3 11 44,00 14,00 58,00 7º 15/2/1990

840
MÁRCIA ROSANE GOULART MESQUITA 
ALVARO 6 3 7 32,00 24,00 56,00 8º 22/4/1982

1248 FERNANDA DO AMARAL BURKERT 5 3 9 34,00 20,00 54,00 9º 19/8/1994

555 DEMAICON SCHMIDT PETER 7 2 10 38,00 14,00 52,00 10º 17/10/1983

324 RAQUEL MEIRELES VOESE 6 2 10 36,00 2,00 38,00 11º 19/6/1983

1555 ANDREW VASCONCELOS ESCOBAR 7 3 7 34,00 2,00 36,00 12º 20/2/1987

Cargo: Professor de História

Insc. Nome do Candidato Port. Fund. Leg.
Prova
Escrita

Prova
Títulos

Total
Classif.

Final
DNasc Vagas

1604 MARCIONE RUTZ MORALES AMARAL 10 3 12 50,00 30,00 80,00 1º 11/8/1989

1392 ITAMARAGIBA CHAVES XAVIER 10 2 12 48,00 30,00 78,00 2º 1/10/1976

652 THAÍS DE FREITAS CARVALHO 10 3 11 48,00 30,00 78,00 3º 8/11/1986

81 PATRÍCIA DUARTE PINTO 7 3 8 36,00 40,00 76,00 4º 21/12/1996

1528 CHÉLI NUNES MEIRA 7 1 10 36,00 32,00 68,00 5º 18/11/1979

476 JOSIANE BRAATZ VAHL 7 2 10 38,00 30,00 68,00 6º 27/6/1988

256 FERNANDA FERREIRA DO AMARAL 7 5 11 46,00 20,00 66,00 7º 15/9/1973

48 LIEL DE AZEVEDO DIAS 6 3 9 36,00 30,00 66,00 8º 15/3/1996

643 LILIA RENATA REKUS AIRES MULLER 7 4 9 40,00 22,00 62,00 9º 20/11/1979

1285 GABRIEL MENARÉ HAVERMANN 9 4 9 44,00 14,00 58,00 10º 24/7/1983

777 TAINARA DA CUNHA VERZELETTI 5 2 10 34,00 20,00 54,00 11º 9/1/1995

141 CAROLINE BASILIO BARBOSA 9 3 6 36,00 16,00 52,00 12º 22/9/1999

866 CATIANA KERN VIEIRA 8 3 9 40,00 10,00 50,00 13º 4/3/1973

824 JOSIANE CANUTO DOS SANTOS 7 4 9 40,00 10,00 50,00 14º 18/2/1985

194 NATALIA DE OLIVEIRA DOMINGUES 7 2 6 30,00 20,00 50,00 15º 12/3/1999
Afrodescen

dente

1106 LUCAS PEDRA DE CASTRO 8 4 12 48,00 0,00 48,00 16º 3/12/1997

133 LUCAS DA SILVA SWENSSON 6 3 8 34,00 14,00 48,00 17º 15/10/1996

1378 MARIA GECI DE MOURA 5 2 11 36,00 10,00 46,00 18º 16/9/1981
Afrodescen

dente

1343 PATRICK  DA SILVA ARAUJO 9 2 11 44,00 N.A.T. 44,00 19º 17/1/1980

1207 MICHEL AREND FREITAS 6 2 9 34,00 4,00 38,00 20º 11/8/1983

614 KELLY THAIS BRAGA ALVES 7 2 8 34,00 0,00 34,00 21º 2/10/1997

1702 VITORIA MADRID DA SILVA 5 2 9 32,00 N.A.T. 32,00 22º 24/4/1996

756 JUCINARA GONÇALVES 4 3 9 32,00 N.A.T. 32,00 23º 10/11/1973

Cargo: Professor de Matemática

Insc. Nome do Candidato Port. Fund. Leg.
Prova
Escrita

Prova
Títulos

Total
Classif.

Final
DNasc Vagas

307 BRUNA ANGÉLICA FERREIRA DA FONSECA 9 3 13 50,00 30,00 80,00 1º 28/4/1998

87 LETIANE LUDWIG MIELKE 6 4 14 48,00 30,00 78,00 2º 2/9/1996

472 FERNANDA POLLNOW STERN 9 2 12 46,00 30,00 76,00 3º 11/7/1997
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1320 DIÉLI LOPES DUARTE 8 3 12 46,00 30,00 76,00 4º 21/9/1991

819 TAILA TUCHTENHAGEN ZARNOTH 9 3 10 44,00 24,00 68,00 5º 19/2/1997

1053 TAMIRES FONSECA DE ALMEIDA 8 2 10 40,00 28,00 68,00 6º 8/5/1999

1021 RAQUÉLI ABRAHM GRIEP BIERHALS 8 2 9 38,00 30,00 68,00 7º 13/11/1982

1358 LAURE FRANCINE IRIGOITE FARIAS 9 2 10 42,00 22,00 64,00 8º 14/11/1991

649 ELISAMA PRIEBE KLUG 7 4 9 40,00 24,00 64,00 9º 3/7/1995

113 TAILINE MOTA VOLZ 5 4 11 40,00 24,00 64,00 10º 19/8/1991

708 CARINA NEITZKE IVEN 10 3 9 44,00 18,00 62,00 11º 30/5/1998

104 PAULA ANDRIELLE AMARAL DA COSTA 9 4 10 46,00 16,00 62,00 12º 11/10/1999

172 MARA BOTELHO CHUANTES LOPES 8 2 9 38,00 24,00 62,00 13º 25/5/1976

207 SUELEN LOUZADA PUREZA 9 3 9 42,00 18,00 60,00 14º 29/12/1984

311 MÔNICA FLUGEL ALVES BACHINI DE LIMA 8 3 7 36,00 24,00 60,00 15º 28/4/1985

503 MARA ROSANA ROSA FOLTZ 9 4 10 46,00 10,00 56,00 16º 14/8/1962

626 DIULIANA SOARES DE OLIVEIRA 7 3 8 36,00 18,00 54,00 17º 17/1/1983

1057 JOSIANE KONRADT 6 3 10 38,00 14,00 52,00 18º 25/9/2000

1458 LISANDRA PRIEBE ZUNDLER 6 4 6 32,00 20,00 52,00 19º 23/1/1981

507 VIVIANE BARBOSA NEY 7 4 9 40,00 10,00 50,00 20º 18/5/1975

496 JORGE LUIZ DE MELLO CAURIO JUNIOR 6 4 9 38,00 12,00 50,00 21º 27/4/1985

1293 ALEX MALÜE MACHADO 9 4 11 48,00 N.A.T. 48,00 22º 24/5/1986

1157 RICARDO ALEXANDRE DA SILVA VELEDA 9 4 9 44,00 4,00 48,00 23º 8/11/1969

260 BETINA RÖMER VÖLZ 8 3 11 44,00 4,00 48,00 24º 14/12/1998

600 ANA MARIA BERSCH DOMINGUES 10 3 10 46,00 N.A.T. 46,00 25º 26/9/2000

829 CAMILA THUROW NEITKZE 9 1 9 38,00 8,00 46,00 26º 18/6/1999

718 CAMILA EHLERT LINDEMANN 6 2 11 38,00 8,00 46,00 27º 22/9/1999

145 PATRICIA NORNBERG KLUG 7 3 10 40,00 4,00 44,00 28º 6/8/1983

23 KÁTILEN DA ROSA ISLABÃO 4 2 10 32,00 10,00 42,00 29º 29/4/1998

492 TAÍS LOPES DA COSTA 8 2 6 32,00 8,00 40,00 30º 10/6/1993

283 LÍVIA ROSANE PISKE WIENKE SCHLEE 6 2 11 38,00 2,00 40,00 31º 4/5/1982

646 MARIA ELIZA LIERMANN DA FONSECA 7 2 8 34,00 4,00 38,00 32º 5/10/1997

784 LUANA DE OLIVEIRA KURZ 7 3 8 36,00 2,00 38,00 33º 14/8/1999

1038 DENISE HENSE KERN 7 4 8 38,00 0,00 38,00 34º 27/2/1981

988 ANDRÉA FERNANDES ROSSBACH 6 3 10 38,00 N.A.T. 38,00 35º 3/5/1993

77 LETÍCIA RODRIGUES STOFFELS 8 2 8 36,00 N.A.T. 36,00 36º 13/10/1982

854 RENATA KONRADT GÜTHS 5 4 8 34,00 2,00 36,00 37º 8/7/1999

645 FABIANO LIMA BETTERVIDE 8 2 5 30,00 N.A.T. 30,00 38º 16/4/1995

125 GILVANETE GARCIA DE OLIVEIRA 5 2 8 30,00 N.A.T. 30,00 39º 3/5/1976

Cargo: Professor de Português

Insc. Nome do Candidato Port. Fund. Leg.
Prova
Escrita

Prova
Títulos

Total
Classif.

Final
DNasc Vagas

444 BRUNA ESCALANTE AYRES 8 3 11 44,00 40,00 84,00 1º 26/12/1994

699 TAINARA QUINTANA DA CUNHA 9 4 10 46,00 34,00 80,00 2º 31/5/1989

96 TAMIRES CARDOSO DUARTE 8 3 13 48,00 30,00 78,00 3º 8/4/1995

319 CAMILA MARTINS VELLAR 10 2 11 46,00 30,00 76,00 4º 18/7/1998

346 CAROLINE BRAATZ BEHLING 9 1 8 36,00 40,00 76,00 5º 15/4/1999

120 MIRIAM SCHMALFUSS WEEGE 10 3 12 50,00 24,00 74,00 6º 9/9/1976

778 BIANCA NOVELINI KICKHOFEL 10 4 11 50,00 20,00 70,00 7º 13/3/2001

372 ANDREIA PINHEIRO BARCELOS 8 3 10 42,00 26,00 68,00 8º 13/10/1986

1249 VIVIANE SOARES CANILHA 8 3 8 38,00 30,00 68,00 9º 16/10/1984
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858 FELICIANO LADISLAU PINHEIRO GARCIA 6 5 8 38,00 24,00 62,00 10º 9/7/1974

1508 BIANCA PINHEIRO MARQUES 9 2 10 42,00 18,00 60,00 11º 27/10/1999

848 BRUNA LAGES PISKE 8 4 9 42,00 18,00 60,00 12º 24/12/1995

222 GIALES RAÍ BLÖDORN RUTZ 9 4 9 44,00 10,00 54,00 13º 12/3/2000

1563 SUELEN REGO DA SILVA 7 1 9 34,00 20,00 54,00 14º 21/3/1991

637 GABRIELE VALIM VARGAS 7 4 13 48,00 4,00 52,00 15º 21/7/1999

1191 CLARISSE SELL MULLING 7 4 10 42,00 10,00 52,00 16º 6/11/1995

1363 DJULIANA BORGES ZURSCHIMITTEN 10 1 9 40,00 10,00 50,00 17º 27/12/1999

1361 ANA CRISTINA DUARTE DUARTE 10 2 8 40,00 10,00 50,00 18º 3/2/1993

1374 FRANCIELE HELLWIG RIECHEL 9 2 9 40,00 10,00 50,00 19º 12/5/1987

16 CARLA ESCOUTO DE VARGAS 10 1 9 40,00 8,00 48,00 20º 24/1/2000

1194 ANDREI GIMENES HARDTKE 9 4 9 44,00 4,00 48,00 21º 16/10/1999

300 ANDRIELI KURZ HOLZ 7 3 10 40,00 8,00 48,00 22º 22/1/1999

1051 GISELE SZEZEPANSKI MARTINS 7 3 9 38,00 8,00 46,00 23º 1/9/1976

1371 DANIZIO DORNELES GONÇALVES 8 3 9 40,00 4,00 44,00 24º 4/1/1983

1456 ANA GABRIELY DOS SANTOS DIAS 8 5 8 42,00 N.A.T. 42,00 25º 4/10/2000

1525 RAQUEL PORTELLA DE SOUZA 10 3 7 40,00 N.A.T. 40,00 26º 5/11/1997

1501 EDIANE PEREIRA DA CUNHA 9 2 9 40,00 N.A.T. 40,00 27º 24/10/1997

898 DAIANE PETER DA SILVEIRA 8 3 8 38,00 2,00 40,00 28º 13/7/1983

636 JÉSSICA SOUZA GLORIA 7 4 9 40,00 N.A.T. 40,00 29º 27/12/1990

620 ALICE DE OLIVEIRA CARDOSO 7 1 9 34,00 4,00 38,00 30º 25/4/1996
Afrodescen

dente

550 JANETE DUARTE 5 4 10 38,00 N.A.T. 38,00 31º 19/11/1989

583 PRISCILA SIGNORINI KROLOW 7 2 8 34,00 N.A.T. 34,00 32º 17/2/1995

758 RODRIGO ALVES 6 3 7 32,00 0,00 32,00 33º 13/3/2000

Cargo: Professor de Inglês

Insc. Nome do Candidato Port. Fund. Leg.
Prova
Escrita

Prova
Títulos

Total
Classif.

Final
DNasc Vagas

1510 CATIANE ROSSALES ROSSALES 8 3 11 44,00 30,00 74,00 1º 26/6/1998

140 CALEBE VEIGA DIAS RODRIGUES 8 3 11 44,00 N.A.T. 44,00 2º 11/8/1997

483 DANIELA SOUZA DUARTE 6 3 8 34,00 2,00 36,00 3º 11/7/1982

Cargo: Professor de Libras

Insc. Nome do Candidato Port. Fund. Leg.
Prova
Escrita

Prova
Títulos

Total
Classif.

Final
DNasc Vagas

233 SABRINA PORTO REGO 9 2 9 40,00 16,00 56,00 1º 21/1/1997

Cargo: Motorista

Insc. Nome do Candidato Port. C.G. Leg.
Prova

Escrita
Classif
Final

DNasc Vagas

466 TIARLES DIAS LOPES 7 15 5 89,50 1º 17/3/1987

938 LUIS FERNANDO FERREIRA VERGARA 8 13 5 87,00 2º 26/12/1998

1245 JOSE LEO LOPES ABELLA 10 10 4 81,00 3º 17/3/1968

174 LEONEL JAQUES DA SILVA GOMES 8 11 5 81,00 4º 20/9/1973
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804 CLEITON CARLOTTO BARBOSA 8 11 5 81,00 5º 17/6/1998

1710 VERLANDA GOULART SOARES 8 10 5 78,00 6º 28/7/1984

1721 OBERLAN THUROW NORNBERG 8 10 5 78,00 7º 21/9/1992

1614 TIAGO VOLZ WESTPHALL 8 10 5 78,00 8º 12/8/1996

1291 DIEGO MÜLLER DUARTE 7 11 5 77,50 9º 5/4/1983

986 MATHEUS OLIVEIRA DE OLIVEIRA 8 11 4 77,00 10º 17/5/1999

850 ALISSON LOUZADA RODRIGUES 6 12 5 77,00 11º 2/3/1992

592 RICARDO DOS ANJOS LIMA 9 11 3 76,50 12º 23/6/1974

101 RENATO FERREIRA DA SILVA 7 10 5 74,50 13º 16/9/1985

655 CORIOLANO LEANDRO ROCHA DA SILVA 6 11 5 74,00 14º 28/12/1982

999 ANDERSON LOPES CONSENTINS 7 11 4 73,50 15º 27/12/1989

25 ENDRIGO AVILA HERES 7 12 3 72,50 16º 3/6/2004

121 FATRIQUE BORGES QUINTANA 8 9 4 71,00 17º 28/3/1995

1141 JORGE LUIZ ULGUIM DUTRA 5 11 5 70,50 18º 19/11/1963

657 PAULO RICARDO SANTOS SAMPAIO 6 11 4 70,00 19º 21/10/1958

680 LUCAS CRUZ DE AZEVEDO 6 11 4 70,00 20º 6/2/2003

132 JOÃO ADILSON AZEVEDO PICANÇO 8 7 5 69,00 21º 27/10/1967

144 GABRIEL DUARTE VARGAS 8 11 2 69,00 22º 21/10/2001

842 LUÍS RENATO MACEDO SANCHES 8 8 4 68,00 23º 24/10/1987

1386 ROBERTO CANTO COELHO 6 9 5 68,00 24º 11/11/1989 Afrodescendente

485 ALISSON MEGIATO THUROW 7 9 4 67,50 25º 15/4/1995

388 DIOGO AUGUSTO  HELLER CARVALHO 7 9 4 67,50 26º 28/7/2000

436 ALISSON VALADÃO DE SOUZA 5 10 5 67,50 27º 19/2/1996

1645 RAFAEL COSTA DA CRUZ 6 10 4 67,00 28º 13/2/2001

356 DARCI TIMM 7 10 3 66,50 29º 9/5/1971

1683 MATHEUS PETERS NUNES 6 11 3 66,00 30º 13/5/2002

903 GUILHERME HEINEMANN DE AVILA 6 8 5 65,00 31º 26/4/1995

665 GABRIEL BIERHALS 7 8 4 64,50 32º 8/9/1984

833 JÚLIO CÉSAR DE OLIVEIRA MORAIS 5 10 4 63,50 33º 12/6/1984

188 TAINAN HOBUSS IDIARTE 7 7 4 61,50 34º 22/8/2002

1272 VITOR EMANUEL BERSCH REDÜ 8 8 2 60,00 35º 19/2/2000

831 MAURÍCIO DA SILVA BECKER 6 9 3 60,00 36º 6/1/1993

152 PIERRE SOARES DA SILVA 7 9 1 55,50 37º 11/4/1997

445 JAIRO AIRES PEREIRA 4 7 5 55,00 38º 17/9/1969

1548 JOSMAR MARQUES DA CRUZ 5 8 3 53,50 39º 1/1/1980

1648 GABRIEL LANGE CANEZ 6 6 3 51,00 40º 3/6/2001

1256 MARCOS LINDEMANN STRELOW 5 7 3 50,50 41º 16/1/1987

Cargo: Servente

Insc. Nome do Candidato Port. C.G. Leg.
Prova

Escrita
Classif
Final

DNasc Vagas

41 MILENE ESPIRITO SANTO DE CÂNDIA 6 14 5 83,00 1º 6/9/1996

723 PATRICIA LUCIMARA BIERHALS KÖHLER 6 13 5 80,00 2º 17/5/1981

996 DAVIANE BEHLING BULL 9 10 4 77,50 3º 16/8/1989

1758 TAMARA RENATA DIAS FERREIRA 3 15 5 75,50 4º 5/5/1985

794 CRISTIANE GALVÃO PERES 7 10 5 74,50 5º 22/3/1995
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1258 NIVIA TATIANE  KNOPP STRELOW 6 11 5 74,00 6º 15/6/1987

1369 ANDRESSA TESSMANN CAVALHEIRO 6 11 5 74,00 7º 1/6/1995

662 VALERIA DAME NUNES 5 12 5 73,50 8º 11/6/1985

832 MILENE DA COSTA BORGES 6 12 4 73,00 9º 30/4/1998

577 PRICILA RODRIGUES SALVADOR 4 13 5 73,00 10º 29/10/1985

1190 MAGNA ROBERTA VALADÃO BITTENCOURT 5 11 5 70,50 11º 14/5/1981

269 CLEUZA DUARTE ALMEIDA 5 11 5 70,50 12º 29/10/1982

830 MAGDA  DA CUNHA BORGES 5 11 5 70,50 13º 25/6/1991 Afrodescendente

348 IARA DA FONSECA WOTTER 4 12 5 70,00 14º 27/1/1984

966 ELISE DUARTE COSTA 4 12 5 70,00 15º 22/7/1986

1715 NEUZA LEAL DOMINGUES 3 13 5 69,50 16º 15/7/1991

1729 KERMELIN DE BITTENCOURT DIAS 6 9 5 68,00 17º 7/6/1999

1479 RAQUÉL MULLER RADATZ 5 10 5 67,50 18º 6/7/1999

330 MARLENE SIEFERT BRAUCH 6 10 4 67,00 19º 9/2/1980

790 DIANA MELO DA ROSA 4 11 5 67,00 20º 26/2/1984

1233 SABRINA WINKEL  FERREIRA 7 10 3 66,50 21º 19/5/2003

1656 LUANA LANG ZARNOT 5 11 4 66,50 22º 29/7/1996

1160 CLAIRE BEATRIZ TEIXEIRA DUARTE 6 8 5 65,00 23º 7/7/1971

566 ELIZIANE VIEIRA MACHADO 6 9 4 64,00 24º 1/4/1984

189 JORDANE DA SILVA MOTA 6 9 4 64,00 25º 15/3/1996

61 MARGARETE PIZANE TIMM 5 11 3 62,50 26º 10/3/1958

408 ELIANE GARCIA SCHUG 5 8 5 61,50 27º 25/7/1989

642 DIANER DA CUNHA BUCHWEITZ 4 9 5 61,00 28º 22/8/2002

629 NATIELI TORRES MACHADO 5 9 4 60,50 29º 29/3/1999

169 ALINE VÖLTER PLAMER 3 10 5 60,50 30º 24/7/1997

661 ANDRÉA KONRADT SCHUBERT 4 10 4 60,00 31º 27/8/1975

1006 GABRIELA PRESTES SOARES 3 12 3 58,50 32º 29/3/1995 Afrodescendente

757 SHEILA SANTOS DA SILVA 3 9 5 57,50 33º 20/1/1991

719 JULIANA AMARAL 4 9 4 57,00 34º 21/2/1992 Afrodescendente

789 BRUNA DA COSTA ANTIQUEIRA 3 10 4 56,50 35º 22/8/1994

521 JANICE BEATRIZ MILECH NUNES 4 10 3 56,00 36º 6/6/1977

429 NATHÃ DOMINGUES SOARES 3 11 3 55,50 37º 11/11/1992

82 NIVIA FLAVIA SOARES PORTO 4 7 5 55,00 38º 23/9/1995

624 ELIZETE BORGES DE SOUZA 2 9 5 54,00 39º 6/10/1979

972 CRISTIELLE REINHARDT RODRIGUES NASCENTE 3 9 4 53,50 40º 15/9/1999 Afrodescendente

1401 DANIELA LUZ DOS SANTOS 2 10 4 53,00 41º 24/3/1974

1079 ELIANE BEATRIZ HORNKE KLUMB 5 9 2 52,50 42º 4/6/1987

796 CATIANE GALVÃO DOS SANTOS 3 10 3 52,50 43º 1/10/1984

556 ANA TASSIA DA SILVA BORGES 3 10 3 52,50 44º 19/12/1988 Afrodescendente

1001 FRANTIELE DA SILVEIRA NUNES 3 10 3 52,50 45º 31/5/1990

541 CAROLINE MOREIRA CUNHA 3 10 3 52,50 46º 31/7/1990

971 FERNANDA LEMKE GONÇALVES SCHULTZ 4 6 5 52,00 47º 22/5/2003

1008 GUSTAVO FURTADO QUEVEDO 2 11 3 52,00 48º 18/8/1993
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974
MARIA TEREZINHA DE OLIVEIRA REINHARDT DE 
ANDRADES 3 7 5 51,50 49º 24/1/1981 Afrodescendente

1096 ANA MARIA DA CUNHA RUTZ 2 8 5 51,00 50º 20/8/1977

93 SORAIA VIEIRA RODRIGUES 2 8 5 51,00 51º 3/9/1983

715 ADRIANE CARDOSO DA SILVA 1 9 5 50,50 52º 12/12/1970

609 MARINA DUARTE LIMA 2 9 4 50,00 53º 21/4/1982

Cargo: Auxiliar de Enfermagem

Insc. Nome do Candidato Port. C.G. Leg.
Prova
Escrita

Classif
Final

DNasc Vagas

375 DEISE JANICE SCHRODER ROMIG HARTWIG 9 4 11 81,00 1º 22/6/1993

1354 SIMONE MARIA DE PAULA PETERS 7 3 13 76,00 2º 19/1/1978

808 FERNANDA DA SILVA SILVEIRA 6 3 12 69,00 3º 11/10/1996 Afrodescendente

1123 LIARA DE CANTOS GOMES 7 3 8 61,00 4º 5/8/1978

1391 VANIA ELUZA BUBOLZ PENNING 6 2 10 60,00 5º 11/7/1983

1454 JEANE SIBELI DA SILVA TAVARES 6 3 9 60,00 6º 6/12/1978

418 JAIR DA CUNHA CARDOSO JUNIOR 6 4 8 60,00 7º 20/3/1994 Afrodescendente

644 JACQUELINE BEHLING 5 3 10 59,00 8º 11/2/1999

432 NEUSA MARIA DOS SANTOS RODRIGUES 4 4 9 55,00 9º 24/3/1966

1312 DAIANE MULET VAZ 4 2 10 52,00 10º 13/3/1980

1578 MARIA LIZETH PELLEGRINOTTI TELESCA 6 1 8 51,00 11º 9/3/1961

278 SAMANTA BARBOSA WERHLI 5 4 6 50,00 12º 22/8/2001

Cargo: Assistente Social

Insc. Nome do Candidato Port. Leg.
Prova
Escrita

Classif
Final

DNasc Vagas

1348 BRUNA CORRÊA TILLMANN 7 16 76,00 1º 29/3/1996

1043 JACI KUNDE SPIERING DELGADO 7 14 70,00 2º 21/10/1976

425 RAQUEL KITAMURA REIMERS 7 14 70,00 3º 6/12/1986

288 CAROLINE LOUZADA DA ROSA 7 14 70,00 4º 9/5/1996

1452 ROSA BEATRIZ DA SILVA PINTO 6 15 69,00 5º 25/10/1973

366 CAMILA RIBEIRO DE OLIVEIRA 6 15 69,00 6º 13/7/1980

944 CAROLINE BOHM GEHRMANN 6 15 69,00 7º 29/1/1998

1273 FABIANA FRONTEIRO SARAIVA 8 12 68,00 8º 25/8/1976
Afrodescen

dente

1749 JORDANA ÜCKER DA ROCHA 7 13 67,00 9º 26/5/1996

1626 MONICA BEATRIS SILVEIRA CORREA 7 12 64,00 10º 6/11/1982

1639 VALÉRIA LETTNIN ALMEIDA 7 12 64,00 11º 11/3/1989

698 MONIQUE JARDIM PINHEIRO 7 12 64,00 12º 26/2/1991

399 LILIAN CASSANA MOLINA 6 13 63,00 13º 15/3/1982

1538 ISABELLE PELLEGRINOTTI TELESCA 6 13 63,00 14º 7/1/1997

35 LIA BEATRIZ SILVEIRA VIEIRA 5 14 62,00 15º 27/1/1983

461 SIMONE BARBOSA DE OLIVEIRA 5 14 62,00 16º 19/3/1985

1362 DANIELI ZAJKOWSKI 6 12 60,00 17º 27/7/1995

1393 LAILA TEIXEIRA FICKEL 5 13 59,00 18º 5/10/1972

1116 MONICA BEATRIZ HOLZ RAATZ 5 13 59,00 19º 25/4/1993

505 ANA PAULA SAMPAIO FURTADO 4 14 58,00 20º 8/5/1980
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887 GIANA POENTE LEAL 6 11 57,00 21º 23/9/1996

797 ANDRÉA FONSECA DA SILVA 5 12 56,00 22º 8/11/1976

402 ADRIELE SAMPAIO DOS SANTOS 5 12 56,00 23º 20/10/1994

889 CLAUDIA MARIA SILVEIRA FERREIRA 4 13 55,00 24º 7/4/1969

1466 SANDRA BERENICE CARDOSO ROMMEL 5 11 53,00 25º 2/9/1961

863 CARLA GRANDE DA SILVEIRA BARBOSA 5 10 50,00 26º 3/10/1972

Cargo: Enfermeiro

Insc. Nome do Candidato Port. Leg.
Prova
Escrita

Classif
Final

DNasc Vagas

1115 KELLY PIRES DO AMARAL 9 16 84,00 1º 5/3/1997

1103 DÉBORA URRUTIA DIAS BARCELOS 8 16 80,00 2º 13/8/2000

1235 VANISE KUNDE COAN 8 15 77,00 3º 7/1/1980

431 JÉSSICA VOLZ BOHRER 6 17 75,00 4º 11/3/2000

69 SIMONE SOUZA DA SILVA 7 15 73,00 5º 19/10/1986

638 CLÁUDIA PIRES MUNHÓS MORALES 7 14 70,00 6º 6/12/1974
Afrodescen

dente

255 KELLI PEREIRA DE SOUZA 7 14 70,00 7º 4/4/1985

1387 GREICE LOPES GOULART 6 15 69,00 8º 12/6/1981

70 ALINE DUARTE HEINEMANN 6 15 69,00 9º 1/7/1987

1217 LAVÍNIA LOPES DA SILVA 6 15 69,00 10º 22/4/1999

1024 DANY ROSE GONCALVES DA SILVEIRA 6 14 66,00 11º 3/3/1985

1421 LUCIANA ROTA SENA 8 11 65,00 12º 26/2/1983

679 LAUREN SILVEIRA MOREIRA 5 15 65,00 13º 6/11/1995

334 VIRGÍNIA QUINTANA COUTINHO 6 13 63,00 14º 25/12/1975

785 LIDIANE GARCIA HERTZBERG 6 13 63,00 15º 13/8/1980

19 LILIAN GRACIELA SOUZA PEREIRA 6 13 63,00 16º 2/3/1988

1620 CLAUDIA MARIA SEEFELDT 6 13 63,00 17º 25/7/1992

1736 LUCAS DA SILVA DELLALIBERA 6 13 63,00 18º 7/2/1997

1065 ISABEL MACHADO NEUTZLING 6 13 63,00 19º 18/3/1998

1188 SAMANTA FREY BORGES 8 10 62,00 20º 12/6/1999

1031 PRISCILA GRACIELA DALLMANN DA SILVEIRA AUGUSTO 5 14 62,00 21º 13/12/1982

50 TRÍSSILA PRIEBE KRUSCHARDT 5 14 62,00 22º 7/3/1983

44 SABRINA MESQUITA LOPES DA COSTA 5 14 62,00 23º 13/2/1987

313 ARIANE SILVEIRA DA ROSA 5 14 62,00 24º 28/3/1999

1427 SARA DEISE DE SOUZA LOPES 7 11 61,00 25º 6/2/1989
Afrodescen

dente

7 JOÃO PEDRO BOTELHO 7 11 61,00 26º 14/4/2000

166 AMANDA MARTINS COSTA 6 12 60,00 27º 19/8/1999

1438 MARCIA BARROCO 5 13 59,00 28º 5/7/1972

851 LIANO SOARES ANDERSON 5 13 59,00 29º 18/12/1981

709 LUANA SILVEIRA DE CARVALHO 4 14 58,00 30º 2/3/1991

776 JULIANA BORDONI CANÊZ 4 14 58,00 31º 24/8/1997

318 VERA RAQUEL VALADÃO DE AVILA BASTOS 6 11 57,00 32º 22/1/1977

1720 AMANDA ANTONIETTI DE SIQUEIRA 5 12 56,00 33º 26/3/1996

1389 THALIANE VARELA PIRES 5 12 56,00 34º 7/10/1997

1380 WENDEL FARIAS RODRIGUES 7 9 55,00 35º 16/5/1999

75 LAURA ROSANE BORGES 4 13 55,00 36º 8/7/1971
Afrodescen

dente

489 CAMILA PINTO XAVIER 4 13 55,00 37º 4/2/1999
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810 SUELEN PORTO MARQUES LEAL 6 10 54,00 38º 31/3/1986

1395 SUELEN DE PAULA WEIDENMULLER 6 10 54,00 39º 16/9/1986

1159 DÁKNY DOS SANTOS MACHADO 6 10 54,00 40º 10/1/1999

1047 FABIANE HORNKE 5 11 53,00 41º 5/4/1986

1373 AMANDA XAVIER GERALDO 7 8 52,00 42º 31/10/1997

1408 ANDRESSA SIMÕES PEREIRA 4 12 52,00 43º 12/8/1997

1044 REJANE SILVA REGIS 6 9 51,00 44º 9/2/1970
Afrodescen

dente

10 MURIEL FOSTER ESPINDOLA 6 9 51,00 45º 3/8/1995

958 CRISTIANE ROSA PORTO 3 13 51,00 46º 4/4/1977 PCD

591 KELI GOUVÊA MARTIN 3 13 51,00 47º 31/7/1982

1752 FABIANE FONSECA DE FREITAS 5 10 50,00 48º 7/8/1978

1315 FABIO JERONIMO DAMASCENO FORMENTIM 5 10 50,00 49º 9/11/1981 PCD

1435 AMANDA BARTH GOMES 5 10 50,00 50º 3/11/1998

Cargo: Médico Atenção Básica

Insc. Nome do Candidato Port. Leg.
Prova
Escrita

Classif
Final

DNasc Vagas

621 CARINA DIAS ALVES GULARTE 9 18 90,00 1º 20/4/1993

512 BRUNA SOARES DE OLIVEIRA 8 18 86,00 2º 12/7/1996

Cargo: Médico Suporte

Insc. Nome do Candidato Port. Leg.
Prova
Escrita

Classif
Final

DNasc Vagas

1345 ALINE PETERS DUTRA 5 14 62,00 1º 15/2/1983

Cargo: Médico Ginecologista e Obstetra

Insc. Nome do Candidato Port. Leg.
Prova
Escrita

Classif
Final

DNasc Vagas

957 RAFAEL UBIRAJARA VILELA 7 13 67,00 1º 18/6/1962

Cargo: Médico Pediatra de Suporte

Insc. Nome do Candidato Port. Leg.
Prova
Escrita

Classif
Final

DNasc Vagas

1337 FÁBIO ALMEIDA MORAIS 7 16 76,00 1º 7/12/1979

1074 DENISE VARGAS PACHECO RAGUZONI 5 14 62,00 2º 28/10/1970

Cargo: Médico Veterinário

Insc. Nome do Candidato Port. Leg.
Prova
Escrita

Classif
Final

DNasc Vagas

11 NATÁLIA AVILA DE CASTRO 10 16 88,00 1º 25/9/1987

990 CÁSSIA MARTINS FERREIRA 7 17 79,00 2º 18/11/1988

1679 ÉVERTON EICHOLZ STORCH 8 15 77,00 3º 26/4/1992
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1269 DÉBORA RODRIGUES SILVEIRA 8 14 74,00 4º 21/9/1990

1464 GUILHERME EDUARDO AUED 8 14 74,00 5º 30/5/1998

619 CRISTIANE ANDRADE DA SILVA 7 15 73,00 6º 25/7/1975

1531 LEONARDO DA COSTA DIAS 9 12 72,00 7º 22/4/1980

441 CLARISSA CAETANO DE CASTRO 6 16 72,00 8º 24/6/1983

1336 JANAINA LEAL BARBOSA 6 16 72,00 9º 12/2/1988

845 GABRIEL VÖLZ ROCKENBACH 7 14 70,00 10º 15/10/1988

918 ANDRESSA DA SILVA MENDES 8 10 62,00 11º 24/10/1994

1448 LUTERO PUREZA LEAL 6 12 60,00 12º 25/3/1985

1244 MARJORIE GIACOMETI 6 10 54,00 13º 28/11/1994

Cargo: Odontólogo - ESF

Insc. Nome do Candidato Port. Leg.
Prova
Escrita

Classif
Final

DNasc Vagas

1095 JORDANA KUNDE BERGMANN 8 16 80,00 1º 4/10/1996

1311 VITÓRIA ACOSTA QUADRO 9 13 75,00 2º 2/10/1997

1400 BRUNA SANTOS CHAVES 8 14 74,00 3º 13/6/1993

588 OTÁVIO BURGUEZ MACHADO 7 15 73,00 4º 30/11/1996

1445 TAÍS HELENA ROSA CORRÊA 7 14 70,00 5º 25/10/1989

1481 MAITÊ SAN MARTINS DOBKE 7 14 70,00 6º 5/11/1989

815 EDUARDO DE QUADROS BERTONI FILHO 7 14 70,00 7º 16/1/1991

1527 ANDRINY DUARTE VARGAS 7 14 70,00 8º 9/6/1996

1536 CÁSSIA TAÍS CASTRO DO ROSARIO 6 15 69,00 9º 23/9/1992

1277 GABRIELA TEIXEIRA JAECKEL 5 16 68,00 10º 1/9/1999

1632 ELISA TELES VERZELETTI 7 13 67,00 11º 20/4/1994

667 YORRANA MARTINS CORREA 5 15 65,00 12º 10/2/1996

1356 FELIPE CAMACHO CANTARELLI 7 12 64,00 13º 31/5/1990

663 PRISCILA SIQUEIRA RIBEIRO DE SOUZA 6 12 60,00 14º 19/4/1995
Afrodescen

dente

32 BERNARDO PERLEBERG WACHHOLZ 6 11 57,00 15º 2/9/1997

1124 MARCELO PEREIRA DA SILVA 5 11 53,00 16º 8/8/1993
Afrodescen

dente

416 LUIZA FERREIRA SCHILLER 4 12 52,00 17º 26/7/1997

Cargo: Psicólogo

Insc. Nome do Candidato Port. Leg.
Prova
Escrita

Classif
Final

DNasc Vagas

317 LAÍS VARGAS RAMM 10 17 91,00 1º 24/6/1993

1332 ROSEMERI VÖLZ WILLE 10 16 88,00 2º 2/5/1994

191 IGOR PROTZEN JESKE 10 15 85,00 3º 17/5/1997

1384 ISADORA DEAMICI DA SILVEIRA 10 14 82,00 4º 19/12/1996

293 ALINE DE MORAES LIMA OSSANES 6 19 81,00 5º 25/2/1990

954 JANINE PESTANA CARVALHO 6 19 81,00 6º 22/6/1992

771 LETIENI DA SILVEIRA KRÜGER 8 15 77,00 7º 9/9/1997

1457 MARCELO FREDA MACHADO 8 14 74,00 8º 10/8/1993

103 DIONI MATEUS KAMMER LAPA 7 15 73,00 9º 16/10/1984

43 MARCIANE BRAUN PRIEBE 7 15 73,00 10º 20/4/1990

294 GIOVANNA OLIVEIRA GUIMARÃES 7 15 73,00 11º 18/6/1997
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531 PAULINIA LEAL DO AMARAL 8 13 71,00 12º 25/7/1989

1615 VICTORIA SCHNEIDER DE SOUZA 8 13 71,00 13º 29/5/1997

894 LENITA LANGE FUNARI 6 15 69,00 14º 31/8/1961

1744 ELISANGELA COUTINHO DA SILVA 8 12 68,00 15º 15/6/1972

1618 PATRICIA SILVA DE MATTOS 6 14 66,00 16º 14/3/1993

1280 JULIE MARTINS DE SOUZA 5 15 65,00 17º 30/7/1995

526 CLITÍNIA DIAS RIBEIRO 7 12 64,00 18º 28/10/1993

1330 MARIA ANGELA PETER DA FONSECA 6 13 63,00 19º 22/9/1956

674 PATRICIA CARVALHO SILVEIRA 6 13 63,00 20º 8/10/1984

148 JULIA BARCELOS GOULART 5 14 62,00 21º 12/7/2000

154 GABRIELE KERSTNER PENNING 4 15 61,00 22º 24/7/1998

274 VITÓRIA SILVA DE CASTRO 4 14 58,00 23º 7/5/1998

353 RODRIGO SILVA LAGES 6 11 57,00 24º 11/3/1986

1328 WILLIAM RICARDO SOUZA PEREIRA 6 11 57,00 25º 18/4/1991

211 EMILIA MORAES DE BORGES 5 12 56,00 26º 12/1/1995

1161 ELEN PALOMA DRAWANZ HOBUSS 5 12 56,00 27º 10/4/1997

190 DARA PEREIRA RODRIGUES 5 12 56,00 28º 4/9/1997

6 SUÉLEN DE SOUZA AMARAL 7 9 55,00 29º 1/10/1991

682 MARIZE ANE BUSATO DOS SANTOS BORGES 4 13 55,00 30º 12/2/1966

Cargo: Museólogo

Insc. Nome do Candidato Port. Leg.
Prova
Escrita

Classif
Final

DNasc Vagas

964 TALITA CORREA VIEIRA SILVA 8 19 89,00 1º 6/7/1987

420 ELIANA MENEZES DE SOUZA 9 17 87,00 2º 11/11/1971

1170 EDER RIBEIRO OLIVEIRA 10 14 82,00 3º 27/12/1977

CLASSIFICAÇÃO FINAL (RAÇA PARDA, NEGRA OU AFRO DESCENDENTE)

Cargo: Professor de Anos Iniciais

Insc. Nome do Candidato Port. Fund. Leg.
Prova
Escrita

Prova
Títulos

Total
Classif.

Final
DNasc Vagas

40 ALINE SOUZA BANDEIRA 7 3 9 38,00 30,00 68,00 24º 16/7/1995
Afrodescen

dente

1403 BEATRIZ DOS SANTOS DA SILVA PEREIRA 7 4 9 40,00 28,00 68,00 25º 6/8/1987
Afrodescen

dente

1104 CARINE DE LIMA AFONSO 7 3 10 40,00 22,00 62,00 37º 3/1/1990
Afrodescen

dente

931 JANAÍNA DE OLIVEIRA PEREIRA 6 4 11 42,00 20,00 62,00 38º 23/1/1988
Afrodescen

dente

31 ANDRIELE SCHUG SOARES 7 4 12 46,00 10,00 56,00 51º 9/8/1994
Afrodescen

dente

178 ALINE SOARES MOTA 5 2 10 34,00 6,00 40,00 84º 7/12/2000
Afrodescen

dente
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Cargo: Professor de Artes

Insc. Nome do Candidato Port. Fund. Leg.
Prova
Escrita

Prova
Títulos

Total
Classif.

Final
DNasc Vagas

1290 ALAN CAETANO CANDIDO 9 4 9 44,00 N.A.T. 44,00 2º 26/7/1995
Afrodescen

dente

Cargo: Professor de Ciências

Insc. Nome do Candidato Port. Fund. Leg.
Prova
Escrita

Prova
Títulos

Total
Classif.

Final
DNasc Vagas

1517 DÉBORA DA SILVA RODRIGUES 8 3 6 34,00 0,00 34,00 24º 3/8/1992
Afrodescen

dente

Cargo: Professor de Educação Especial

Insc. Nome do Candidato Port. Fund. Leg.
Prova
Escrita

Prova
Títulos

Total
Classif.

Final
DNasc Vagas

579 TALINE  PEREIRA SODRÉ 5 3 8 32,00 18,00 50,00 9º 12/6/1996
Afrodescen

dente

Cargo: Professor de Educação Física

Insc. Nome do Candidato Port. Fund. Leg.
Prova
Escrita

Prova
Títulos

Total
Classif.

Final
DNasc Vagas

1083 LAÍZE MATOS LEDEBUHR 7 2 10 38,00 30,00 68,00 6º 10/7/1989
Afrodescen

dente

410 CASSER RIBEIRO SOARES 6 4 8 36,00 0,00 36,00 31º 19/8/1981
Afrodescen

dente

Cargo: Professor de Educação Infantil

Insc. Nome do Candidato Port. Fund. Leg.
Prova
Escrita

Prova
Títulos

Total
Classif.

Final
DNasc Vagas

1486 LUCIANA DE QUEVEDO 6 3 12 42,00 30,00 72,00 9º 22/3/1991
Afrodescen

dente

400 HELEN SCHUG GOMES 7 3 8 36,00 30,00 66,00 15º 11/2/1995
Afrodescen

dente

681 DANIELA ALMEIDA BORGES MARTINS 4 2 10 32,00 10,00 42,00 45º 7/6/1979
Afrodescen

dente

55 ANA KELI DE BRITO FLORES 6 2 7 30,00 10,00 40,00 52º 7/5/2003
Afrodescen

dente

Cargo: Professor de História

Insc. Nome do Candidato Port. Fund. Leg.
Prova
Escrita

Prova
Títulos

Total
Classif.

Final
DNasc Vagas

194 NATALIA DE OLIVEIRA DOMINGUES 7 2 6 30,00 20,00 50,00 15º 12/3/1999
Afrodescen

dente

1378 MARIA GECI DE MOURA 5 2 11 36,00 10,00 46,00 18º 16/9/1981
Afrodescen

dente

Cargo: Professor de Português

Insc. Nome do Candidato Port. Fund. Leg.
Prova
Escrita

Prova
Títulos

Total
Classif.

Final
DNasc Vagas

620 ALICE DE OLIVEIRA CARDOSO 7 1 9 34,00 4,00 38,00 30º 25/4/1996
Afrodescen

dente
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Cargo: Motorista

Insc. Nome do Candidato Port. C.G. Leg.
Prova
Escrita

Classif
Final

DNasc Vagas

1386 ROBERTO CANTO COELHO 6 9 5 68,00 24º 11/11/1989
Afrodescen

dente

Cargo: Servente

Insc. Nome do Candidato Port. C.G. Leg.
Prova
Escrita

Classif
Final

DNasc Vagas

830 MAGDA  DA CUNHA BORGES 5 11 5 70,50 13º 25/6/1991
Afrodescen

dente

1006 GABRIELA PRESTES SOARES 3 12 3 58,50 32º 29/3/1995
Afrodescen

dente

719 JULIANA AMARAL 4 9 4 57,00 34º 21/2/1992
Afrodescen

dente

972 CRISTIELLE REINHARDT RODRIGUES NASCENTE 3 9 4 53,50 40º 15/9/1999
Afrodescen

dente

556 ANA TASSIA DA SILVA BORGES 3 10 3 52,50 44º 19/12/1988
Afrodescen

dente

974
MARIA TEREZINHA DE OLIVEIRA REINHARDT DE 
ANDRADES 3 7 5 51,50 49º 24/1/1981

Afrodescen
dente

Cargo: Auxiliar de Enfermagem

Insc. Nome do Candidato Port. C.G. Leg.
Prova
Escrita

Classif
Final

DNasc Vagas

808 FERNANDA DA SILVA SILVEIRA 6 3 12 69,00 3º 11/10/1996 Afrodescendente

418 JAIR DA CUNHA CARDOSO JUNIOR 6 4 8 60,00 7º 20/3/1994 Afrodescendente

Cargo: Assistente Social

Insc. Nome do Candidato Port. Leg.
Prova

Escrita
Classif
Final

DNasc Vagas

1273 FABIANA FRONTEIRO SARAIVA 8 12 68,00 8º 25/8/1976
Afrodescen

dente

Cargo: Enfermeiro

Insc. Nome do Candidato Port. Leg.
Prova

Escrita
Classif
Final

DNasc Vagas

638 CLÁUDIA PIRES MUNHÓS MORALES 7 14 70,00 6º 6/12/1974
Afrodescen

dente

1427 SARA DEISE DE SOUZA LOPES 7 11 61,00 25º 6/2/1989
Afrodescen

dente

75 LAURA ROSANE BORGES 4 13 55,00 36º 8/7/1971
Afrodescen

dente

1044 REJANE SILVA REGIS 6 9 51,00 44º 9/2/1970
Afrodescen

dente

Cargo: Odontólogo - ESF

Insc. Nome do Candidato Port. Leg.
Prova

Escrita
Classif
Final

DNasc Vagas

663 PRISCILA SIQUEIRA RIBEIRO DE SOUZA 6 12 60,00 14º 19/4/1995
Afrodescen

dente

1124 MARCELO PEREIRA DA SILVA 5 11 53,00 16º 8/8/1993
Afrodescen

dente
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CLASSIFICAÇÃO FINAL (PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA)

Cargo: Professor de Anos Iniciais

Insc. Nome do Candidato Port. Fund. Leg.
Prova
Escrita

Prova
Títulos

Total
Classif.

Final
DNasc Vagas

471 CRISTIANE BEHLING TEIXEIRA 5 3 11 38,00 24,00 62,00 41º 13/8/1990 PCD

Cargo: Enfermeiro

Insc. Nome do Candidato Port. Leg.
Prova
Escrita

Classif
Final

DNasc Vagas

958 CRISTIANE ROSA PORTO 3 13 51,00 46º 4/4/1977 PCD

1315 FABIO JERONIMO DAMASCENO FORMENTIM 5 10 50,00 49º 9/11/1981 PCD


